
CHERRY BY CASA LUX

ANTIPASTI

Cantitate ingrediente pentru o portie

Special pizza: 100 g (Contine: Lapte), Ulei Spornic: 7 g , Drojdie proaspata: 5 g , Sare de masa: 2 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 848.99 KCal /3552.19 Kj
, Grasimi: 66.95 g, Acizi grasi saturati: 34.39 g, Glucide:
4.19 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 57.94 g, Sare: 5.7 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 339.6 KCal /1420.88 Kj
, Grasimi: 26.78 g, Acizi grasi saturati: 13.75 g, Glucide:
1.68 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 23.18 g, Sare: 2.28 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

FOCACCIA TURTITE: 114 g (Special pizza: 100 g [Contine: Lapte], Ulei Spornic: 7 g , Drojdie
proaspata: 5 g , Sare de masa: 2 g ), Ulei de masline extravirgin: 10 g , Oregano uscat: 2 g , Usturoi: 2 g ,
Rozmarin proaspat: 2 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 925.5 KCal /3872.31 Kj
, Grasimi: 76.98 g, Acizi grasi saturati: 32.73 g, Glucide:
8.23 g, Zaharuri: 0.62 g, Proteine: 51.63 g, Sare: 5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 370.2 KCal /1548.92 Kj
, Grasimi: 30.79 g, Acizi grasi saturati: 13.09 g, Glucide:
3.29 g, Zaharuri: 0.25 g, Proteine: 20.65 g, Sare: 2 g

Alergeni: Lapte

FOCACCIA TURTITE (250g)

FOCACCIA CU ULEI AROMATIZAT (250g)

FOCACCIA CU MOZZARELA (280g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

FOCACCIA TURTITE: 114 g (Special pizza: 100 g [Contine: Lapte], Ulei Spornic: 7 g , Drojdie
proaspata: 5 g , Sare de masa: 2 g ), Mozzarella Oldenburger: 100 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 893.83 KCal /3739.78 Kj
, Grasimi: 67.42 g, Acizi grasi saturati: 39.49 g, Glucide:
2.64 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 67.29 g, Sare: 4.97 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 319.22 KCal /1335.64 Kj
, Grasimi: 24.08 g, Acizi grasi saturati: 14.1 g, Glucide:
0.94 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 24.03 g, Sare: 1.78 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

FOCACCIA TURTITE: 114 g (Special pizza: 100 g [Contine: Lapte], Ulei Spornic: 7 g , Drojdie
proaspata: 5 g , Sare de masa: 2 g ), Parmezan: 70 g (Contine: Lapte), Usturoi: 5 g

Valori nutritionale / portie (270g)

Valoare energetica: 994.7 KCal /4161.83 Kj
, Grasimi: 72.26 g, Acizi grasi saturati: 39.7 g, Glucide: 9.2
g, Zaharuri: 0.14 g, Proteine: 76.71 g, Sare: 5.24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 368.41 KCal /1541.42 Kj
, Grasimi: 26.76 g, Acizi grasi saturati: 14.7 g, Glucide:
3.41 g, Zaharuri: 0.05 g, Proteine: 28.41 g, Sare: 1.94 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mortadella: 80 g , Branza Gouda Gold: 80 g (Contine: Lapte), Prosciutto crudo: 50 g , Special pizza: 50
g (Contine: Lapte), salam ventricina picant: 40 g , Rosii uscate in ulei - Lidl: 30 g , Masline naturale
Kalamata: 30 g , Ulei de masline extravirgin: 4 g , Sare de masa: 4 g , Busuioc verde: 3 g , Drojdie
proaspata: 1 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 1208.3 KCal /5055.53 Kj
, Grasimi: 90.33 g, Acizi grasi saturati: 24.31 g, Glucide:
16.73 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 73.78 g, Sare: 8.67 g

Valori nutritionale / 100g

FOCACCIA CU PARMEZAN SI USTUROI (270g)

PLATOU ITALIENESC (400g)



Valoare energetica: 302.08 KCal /1263.88 Kj
, Grasimi: 22.58 g, Acizi grasi saturati: 6.08 g, Glucide:
4.18 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 18.45 g, Sare: 2.17 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Special pizza: 100 g (Contine: Lapte), Rucola: 50 g , Sos de rosii: 20 g , Sos pesto: 20 g , Usturoi: 10 g ,
Ulei Spornic: 7 g , Drojdie proaspata: 5 g , Sare de masa: 2 g

Valori nutritionale / portie (270g)

Valoare energetica: 615.57 KCal /2575.57 Kj
, Grasimi: 46.85 g, Acizi grasi saturati: 19.85 g, Glucide:
12.92 g, Zaharuri: 1.46 g, Proteine: 37.11 g, Sare: 3.29 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 227.99 KCal /953.92 Kj
, Grasimi: 17.35 g, Acizi grasi saturati: 7.35 g, Glucide: 4.79
g, Zaharuri: 0.54 g, Proteine: 13.74 g, Sare: 1.22 g

Alergeni: Lapte

APERITIVE

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ulei de palmier: 100 g , Faina alba de grau: 100 g (Contine: Gluten), Ciuperci champignon: 100 g ,
Maioneza hellmans: 70 g , Oua proaspete: 33 g (Contine: Oua), Pesmet alb Titan: 30 g , Rosii cherry: 20
g , Usturoi: 10 g , Rucola: 10 g , Usturoi granulat COSMIN 100gr: 5 g , Sare de masa: 5 g , Piper negru
macinat - 365: 3 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 768.11 KCal /3213.76 Kj
, Grasimi: 61.44 g, Acizi grasi saturati: 23.77 g, Glucide:
46.92 g, Zaharuri: 2.94 g, Proteine: 9.57 g, Sare: 2.65 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 384.05 KCal /1606.88 Kj
, Grasimi: 30.72 g, Acizi grasi saturati: 11.89 g, Glucide:
23.46 g, Zaharuri: 1.47 g, Proteine: 4.79 g, Sare: 1.33 g

Alergeni: Gluten, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

FOCCACIA CU PESTO (270g)

FUNGHI FRITTI (200g)

CALAMARI FRITTI (150g)



Inele de calamar congelate ocean Fish: 350 g (Contine: Peste, Moluste), Sos tartar 300ml: 50 g (Ulei de
floarea-soarelui rafinat, apa, galbenus de OU, otet, MUSTAR (apa, boabe de MUSTAR, otet, zahar, sare),
castravete 2%, zahar, amidon din porumb modificat, sare, ceapa 0.5%, arome, stabilizator (guma de guar
si xanthan), condimente (patrunjel 0.1%, arpagic), conservant (sorbat de potasiu), corector de aciditate:
acid citric, antioxidant: E385, colorant: betacaroten.), Faina tip 000 2kg: 50 g (Faina de grau alba
superioara obtinuta prin macinarea graului. Continut de cenusa raportat la substanta uscata maxim
0.48%.), Ulei de palmier: 30 g , Pesmet Panko: 30 g (Contine: Gluten), Semințe susan: 10 g (Contine:
Seminte de susan), Sare de masa iodata 500g: 5 g (Sare de masa iodata obtinuta prin recristalizare din
apa sarata, antiaglomerant E535 max.2%.)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 429.54 KCal /1797.21 Kj
, Grasimi: 18.45 g, Acizi grasi saturati: 5.65 g, Glucide:
12.29 g, Zaharuri: 11.68 g, Proteine: 22.69 g, Sare: 0.53 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 286.36 KCal /1198.14 Kj
, Grasimi: 12.3 g, Acizi grasi saturati: 3.76 g, Glucide: 8.19
g, Zaharuri: 7.79 g, Proteine: 15.13 g, Sare: 0.35 g

Alergeni: Peste, Moluste, Gluten, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mozzarella Oldenburger: 150 g (Contine: Lapte), Ulei de palmier: 150 g , Special pizza: 100 g (Contine:
Lapte), Sos usturoi Univer: 50 g , Sos pizza - Univer: 50 g , Ulei floarea soarelui Unisol: 10 g ,
Parmezan: 10 g (Contine: Lapte), Sare de masa iodata 500g: 5 g (Sare de masa iodata obtinuta prin
recristalizare din apa sarata, antiaglomerant E535 max.2%.), Drojdie proaspata: 5 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 1186.96 KCal /4966.24 Kj
, Grasimi: 113.9 g, Acizi grasi saturati: 53.55 g, Glucide:
9.4 g, Zaharuri: 0.14 g, Proteine: 32.51 g, Sare: 1.63 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 474.78 KCal /1986.49 Kj
, Grasimi: 45.56 g, Acizi grasi saturati: 21.42 g, Glucide:
3.76 g, Zaharuri: 0.06 g, Proteine: 13 g, Sare: 0.65 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 300 g , Paine Toast: 100 g (Contine: Gluten), Ulei masline extra virgin: 10 g , Busuioc uscat: 10 g
, Usturoi: 5 g , Sare de masa iodata 500g: 5 g (Sare de masa iodata obtinuta prin recristalizare din apa
sarata, antiaglomerant E535 max.2%.)

Valori nutritionale / portie (350g)

MEZZALUNA CROCANTE (250g)

BRUSCHETTE CU ROSII (350g)



Valoare energetica: 353.05 KCal /1477.17 Kj
, Grasimi: 11.34 g, Acizi grasi saturati: 2.7 g, Glucide: 54.9
g, Zaharuri: 6.31 g, Proteine: 10.3 g, Sare: 0.83 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 100.87 KCal /422.05 Kj
, Grasimi: 3.24 g, Acizi grasi saturati: 0.77 g, Glucide: 15.69
g, Zaharuri: 1.8 g, Proteine: 2.94 g, Sare: 0.24 g

Alergeni: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciuperci champignon: 200 g , Paine Toast: 100 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 100 g (Contine: Lapte),
Usturoi: 5 g , Sare de masa iodata 500g: 5 g (Sare de masa iodata obtinuta prin recristalizare din apa
sarata, antiaglomerant E535 max.2%.), Piper negru macinat - 365: 5 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 555.61 KCal /2324.68 Kj
, Grasimi: 24.9 g, Acizi grasi saturati: 1.86 g, Glucide: 54.3
g, Zaharuri: 3.8 g, Proteine: 29.65 g, Sare: 0.85 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 158.75 KCal /664.2 Kj
, Grasimi: 7.12 g, Acizi grasi saturati: 0.53 g, Glucide: 15.52
g, Zaharuri: 1.08 g, Proteine: 8.47 g, Sare: 0.24 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Patrunjel verde: 150 g , Naut boabe 400g: 100 g (Naut, apa, sare, antioxidant: acid ascorbic.), Rosii: 70 g
, Ceapa: 50 g , Ulei de masline extravirgin: 30 g , Pasta de susan: 30 g (Contine: Seminte de susan), Cus
cus Carrefour: 20 g , Sare de masa iodata 500g: 5 g (Sare de masa iodata obtinuta prin recristalizare din
apa sarata, antiaglomerant E535 max.2%.)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 447.69 KCal /1873.14 Kj
, Grasimi: 31.97 g, Acizi grasi saturati: 4.44 g, Glucide:
31.22 g, Zaharuri: 10.91 g, Proteine: 10.29 g, Sare: 0.48 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 149.23 KCal /624.38 Kj
, Grasimi: 10.66 g, Acizi grasi saturati: 1.48 g, Glucide:
10.41 g, Zaharuri: 3.64 g, Proteine: 3.43 g, Sare: 0.16 g

Alergeni: Seminte de susan

BRUSCHETTE CU CIUPERCI (350g)

HUMMUS CU SALATA TABOULEH (300g)

GUACAMOLE (250g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Avocado: 250 g , Paine Toast: 100 g (Contine: Gluten), Lamaie: 100 g , Rosii: 70 g , Ceapa rosie: 50 g ,
Ulei masline extra virgin: 5 g , Sare de masa iodata 500g: 5 g (Sare de masa iodata obtinuta prin
recristalizare din apa sarata, antiaglomerant E535 max.2%.)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 330.26 KCal /1381.8 Kj
, Grasimi: 19.97 g, Acizi grasi saturati: 3.41 g, Glucide:
37.23 g, Zaharuri: 9.48 g, Proteine: 6.69 g, Sare: 0.44 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 132.1 KCal /552.72 Kj
, Grasimi: 7.99 g, Acizi grasi saturati: 1.36 g, Glucide: 14.89
g, Zaharuri: 3.79 g, Proteine: 2.68 g, Sare: 0.18 g

Alergeni: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Soia granule Malita: 80 g (Contine: Soia), Ulei de palmier: 50 g , Ceapa: 50 g , Pesmet alb Titan: 40 g
(Contine: Gluten), Morcov crud: 30 g , Salata verde: 20 g , Patrunjel verde: 10 g , Usturoi: 5 g , Sare: 5 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 645.65 KCal /2701.39 Kj
, Grasimi: 38.92 g, Acizi grasi saturati: 17.4 g, Glucide:
44.19 g, Zaharuri: 2.75 g, Proteine: 31.16 g, Sare: 3.98 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 322.82 KCal /1350.7 Kj
, Grasimi: 19.46 g, Acizi grasi saturati: 8.7 g, Glucide: 22.09
g, Zaharuri: 1.38 g, Proteine: 15.58 g, Sare: 1.99 g

Alergeni: Soia, Gluten

MIC DEJUN -DISPONIBIL PANA IN ORA 12

Cantitate ingrediente pentru o portie

Avocado: 125 g , Oua proaspete: 120 g (Contine: Oua), Rosii: 100 g , Paine Toast: 60 g (Contine:
Gluten), Ceapa rosie: 50 g , Otet 400ml: 20 g (Otet.), Sare de masa iodata 500g: 5 g (Sare de masa iodata
obtinuta prin recristalizare din apa sarata, antiaglomerant E535 max.2%.), Piper negru: 2 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 291.08 KCal /1217.88 Kj
, Grasimi: 16.86 g, Acizi grasi saturati: 3.93 g, Glucide:
25.87 g, Zaharuri: 6.13 g, Proteine: 12.21 g, Sare: 0.57 g

Valori nutritionale / 100g

CHIFTELE DE SOIA (200g)

MIC DEJUN CHERRY (250g)



Valoare energetica: 116.43 KCal /487.15 Kj
, Grasimi: 6.74 g, Acizi grasi saturati: 1.57 g, Glucide: 10.35
g, Zaharuri: 2.45 g, Proteine: 4.88 g, Sare: 0.23 g

Alergeni: Oua, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

BACON AFUMAT KILLER: 80 g (Gelifianti: E407 - Caragenan), Paine Toast: 60 g (Contine: Gluten),
Oua proaspete: 60 g (Contine: Oua), Ulei floarea soarelui Unisol: 50 g , Rosii cherry: 50 g , Ceapa rosie:
50 g , Valeriana: 30 g , Spanac: 30 g , Salata verde: 30 g , Cedar feliat TopSeller: 30 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 861.89 KCal /3606.16 Kj
, Grasimi: 64.45 g, Acizi grasi saturati: 17.8 g, Glucide:
28.98 g, Zaharuri: 2.7 g, Proteine: 27 g, Sare: 2.4 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 246.26 KCal /1030.33 Kj
, Grasimi: 18.41 g, Acizi grasi saturati: 5.09 g, Glucide:
8.28 g, Zaharuri: 0.77 g, Proteine: 7.71 g, Sare: 0.69 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Oua proaspete: 240 g (Contine: Oua), Rosii cherry: 100 g , Chifle: 100 g , Bacon afumat: 80 g , Unt 82%
365: 50 g (Contine: Lapte), Rucola: 50 g , Lamaie: 50 g , Ulei masline extra virgin: 30 g , Sare de masa
iodata 500g: 2 g (Sare de masa iodata obtinuta prin recristalizare din apa sarata, antiaglomerant E535
max.2%.), Piper negru: 2 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 480.54 KCal /2010.58 Kj
, Grasimi: 34.38 g, Acizi grasi saturati: 4.57 g, Glucide:
22.35 g, Zaharuri: 3.33 g, Proteine: 20.83 g, Sare: 1.94 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 192.22 KCal /804.23 Kj
, Grasimi: 13.75 g, Acizi grasi saturati: 1.83 g, Glucide: 8.94
g, Zaharuri: 1.33 g, Proteine: 8.33 g, Sare: 0.77 g

Alergeni: Oua, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Oua proaspete: 180 g (Contine: Oua), Șuncă presată Kosarom: 100 g , Mozzarella Oldenburger: 50 g
(Contine: Lapte), Ulei floarea soarelui Unisol: 10 g , Sare de masa iodata 500g: 1 g (Sare de masa iodata
obtinuta prin recristalizare din apa sarata, antiaglomerant E535 max.2%.), Piper negru: 1 g

MIC DEJUN CURIOSITY (350g)

OUA BENEDICT (250g)

OMLETA CU SUNCA SI CASCAVAL SI MIX DE SALATA (250g)



Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 422.48 KCal /1767.65 Kj
, Grasimi: 29.22 g, Acizi grasi saturati: 10.85 g, Glucide:
4.99 g, Zaharuri: 0.72 g, Proteine: 34.51 g, Sare: 2.72 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 168.99 KCal /707.06 Kj
, Grasimi: 11.69 g, Acizi grasi saturati: 4.34 g, Glucide: 1.99
g, Zaharuri: 0.29 g, Proteine: 13.8 g, Sare: 1.09 g

Alergeni: Oua, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Castraveti: 200 g , Oua proaspete: 120 g (Contine: Oua), Sos pizza - Univer: 100 g , Paine Toast: 100 g
(Contine: Gluten), Rosii: 70 g , Ardei gras rosu: 70 g , Mozzarella Oldenburger: 50 g (Contine: Lapte),
Ceapa: 50 g , CARNACIORI CRUZI RAITAR: 50 g (CARNE PORC,SARE
SIMPLA,MORCOV,PROTENA VEGETALA DIN SOIA,CONDIMENTE SI EXTRAS DIN
CONDIMENTE NATURALE,POTENTIATOR DE AROMA,GLUTAMAT
MONOSODIC,ANTIOXIDANT,ASCORBAT DE SODIU,COLORANT
NATURAL:CARMINE,EXTRACT DE ARDEI ROSU, Poate contine urme de: Soia), Ardei rosu iute:
50 g , Ulei floarea soarelui Unisol: 10 g , Ceapa verde: 10 g , Sare de masa iodata 500g: 2 g (Sare de
masa iodata obtinuta prin recristalizare din apa sarata, antiaglomerant E535 max.2%.), Cimbru uscat: 2 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 402.44 KCal /1683.8 Kj
, Grasimi: 17.04 g, Acizi grasi saturati: 6.64 g, Glucide:
39.79 g, Zaharuri: 2.29 g, Proteine: 19.79 g, Sare: 1.72 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 114.98 KCal /481.08 Kj
, Grasimi: 4.87 g, Acizi grasi saturati: 1.9 g, Glucide: 11.37
g, Zaharuri: 0.65 g, Proteine: 5.65 g, Sare: 0.49 g

Alergeni: Oua, Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Oua proaspete: 180 g (Contine: Oua), Avocado: 125 g , Rosii cherry: 100 g , Creveți ocean fish*: 90 g
(Contine: Peste), Lamaie: 50 g , Valeriana: 10 g , Ulei floarea soarelui Unisol: 10 g , Spanac: 10 g ,
Salata verde: 10 g , Rucola: 10 g , Sare de masa iodata 500g: 5 g (Sare de masa iodata obtinuta prin
recristalizare din apa sarata, antiaglomerant E535 max.2%.)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 375.75 KCal /1572.14 Kj
, Grasimi: 27.11 g, Acizi grasi saturati: 5.56 g, Glucide:
13.27 g, Zaharuri: 7.48 g, Proteine: 24.81 g, Sare: 0.47 g

OMLETA TURCEASCA CU SALATA DE CASTRAVETI (350g)

OMLETA CU CREVETI SI AVOCADO (350g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 107.36 KCal /449.18 Kj
, Grasimi: 7.74 g, Acizi grasi saturati: 1.59 g, Glucide: 3.79
g, Zaharuri: 2.14 g, Proteine: 7.09 g, Sare: 0.13 g

Alergeni: Oua, Peste

*provenit din produse congelate

SUPE & CIORBE

Cantitate ingrediente pentru o portie

Brocoli congelat Edenia*: 200 g , Crutoane: 100 g , Ulei de masline extravirgin: 50 g , Smantana 30%
Solomonescu: 50 g (Contine: Lapte), Ceapa: 50 g , Cartofi albi: 50 g , Fulgi migdale 365: 30 g (Contine:
Fructe cu coajă lemnoasă), Usturoi: 10 g , Sare de masa iodata 500g: 5 g (Sare de masa iodata obtinuta
prin recristalizare din apa sarata, antiaglomerant E535 max.2%.), Piper negru: 5 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 904.39 KCal /3783.94 Kj
, Grasimi: 60.68 g, Acizi grasi saturati: 5.94 g, Glucide:
75.73 g, Zaharuri: 12.87 g, Proteine: 19.58 g, Sare: 0.59 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 226.1 KCal /945.99 Kj
, Grasimi: 15.17 g, Acizi grasi saturati: 1.49 g, Glucide: 18.93
g, Zaharuri: 3.22 g, Proteine: 4.89 g, Sare: 0.15 g

Alergeni: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ardei gras copt: 200 g , Crutoane: 100 g , Telina: 100 g (Contine: Telina), Morcov crud: 100 g , Ceapa
rosie: 100 g , Cartofi albi: 100 g , Smantana 30% Solomonescu: 30 g (Contine: Lapte), Sare de masa
iodata 500g: 5 g (Sare de masa iodata obtinuta prin recristalizare din apa sarata, antiaglomerant E535
max.2%.), Piper negru: 5 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 377.18 KCal /1578.14 Kj
, Grasimi: 9.05 g, Acizi grasi saturati: 0.86 g, Glucide:
68.06 g, Zaharuri: 7.94 g, Proteine: 10.27 g, Sare: 0.46 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 94.3 KCal /394.54 Kj
, Grasimi: 2.26 g, Acizi grasi saturati: 0.22 g, Glucide: 17.02 g,
Zaharuri: 1.98 g, Proteine: 2.57 g, Sare: 0.12 g

SUPA CREMA DE BROCOLI CU MIGDALE SI CRUTOANE (400g)

SUPA CREMA DE ARDEI COPTI SI CRUTOANE (400g)



Alergeni: Telina, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Fragedo pulpe de pui*: 150 g , Telina: 50 g (Contine: Telina), Morcov crud: 50 g , Ceapa: 50 g , Ardei
gras rosu: 50 g , Taitei cuiburi 400g: 40 g (Faina de grau alba 550, apa.), Bors clasic acru: 40 g , Patrunjel
verde: 10 g , Ulei floarea soarelui Unisol: 10 g , Concentrat de gaina: 5 g , Sare de masa iodata 500g: 2 g
(Sare de masa iodata obtinuta prin recristalizare din apa sarata, antiaglomerant E535 max.2%.)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 487.65 KCal /2040.31 Kj
, Grasimi: 20.82 g, Acizi grasi saturati: 5.53 g, Glucide:
45.26 g, Zaharuri: 28.48 g, Proteine: 30.76 g, Sare: 1.34 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 121.91 KCal /510.08 Kj
, Grasimi: 5.21 g, Acizi grasi saturati: 1.38 g, Glucide: 11.32
g, Zaharuri: 7.12 g, Proteine: 7.69 g, Sare: 0.33 g

Alergeni: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Obrajori de vita: 150 g , Telina: 50 g (Contine: Telina), Morcov crud: 50 g , Cartofi albi: 50 g , Bors
clasic acru: 40 g , Mazare congelata Bonduelle*: 25 g , Fasole verde Bonduelle*: 25 g , Ardei gras rosu:
25 g , Pasta de ardei dulce - Univer: 20 g , Ulei floarea soarelui Unisol: 10 g , Patrunjel verde: 5 g , Sare
de masa iodata 500g: 5 g (Sare de masa iodata obtinuta prin recristalizare din apa sarata, antiaglomerant
E535 max.2%.), Concentrat de legume: 5 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 364.43 KCal /1524.8 Kj
, Grasimi: 15.42 g, Acizi grasi saturati: 1.03 g, Glucide:
24.45 g, Zaharuri: 4.2 g, Proteine: 30.24 g, Sare: 2.07 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 91.11 KCal /381.2 Kj
, Grasimi: 3.85 g, Acizi grasi saturati: 0.26 g, Glucide: 6.11 g,
Zaharuri: 1.05 g, Proteine: 7.56 g, Sare: 0.52 g

Alergeni: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

CIORBA DE PUI (400g)

CIORBA DE VACUTA (400g)

CIORBA DE BURTA (400g)



Burta Vita congelata*: 200 g , Smantana 30% Solomonescu: 120 g (Contine: Lapte), Telina: 50 g
(Contine: Telina), Morcov crud: 50 g , Oua proaspete: 30 g (Contine: Oua), Ulei: 10 g , Gogosari taiati
in otet: 10 g , Amidon (porumb): 10 g , Otet 400ml: 8 g (Otet.), Usturoi: 5 g , Sare de masa iodata 500g:
5 g (Sare de masa iodata obtinuta prin recristalizare din apa sarata, antiaglomerant E535 max.2%.),
Concentrat de legume: 5 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 479.09 KCal /2004.53 Kj
, Grasimi: 42.69 g, Acizi grasi saturati: 3.54 g, Glucide:
18.03 g, Zaharuri: 1.98 g, Proteine: 25.42 g, Sare: 0.17 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 119.77 KCal /501.13 Kj
, Grasimi: 10.67 g, Acizi grasi saturati: 0.88 g, Glucide: 4.51
g, Zaharuri: 0.5 g, Proteine: 6.35 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: Lapte, Telina, Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept pui dezosat fara piele Fragedo*: 150 g , Smantana 30% Solomonescu: 120 g (Contine: Lapte),
Telina: 50 g (Contine: Telina), Morcov crud: 50 g , Oua proaspete: 30 g (Contine: Oua), Ulei floarea
soarelui Unisol: 10 g , Gogosari taiati in otet: 10 g , Amidon (porumb): 10 g , Otet 400ml: 8 g (Otet.),
Usturoi: 5 g , Sare de masa iodata 500g: 5 g (Sare de masa iodata obtinuta prin recristalizare din apa
sarata, antiaglomerant E535 max.2%.), Concentrat de gaina: 5 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 526.58 KCal /2203.19 Kj
, Grasimi: 44.97 g, Acizi grasi saturati: 2.34 g, Glucide:
18.64 g, Zaharuri: 2.2 g, Proteine: 34.11 g, Sare: 1.43 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 131.64 KCal /550.8 Kj
, Grasimi: 11.24 g, Acizi grasi saturati: 0.58 g, Glucide: 4.66
g, Zaharuri: 0.55 g, Proteine: 8.53 g, Sare: 0.36 g

Alergeni: Lapte, Telina, Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi albi: 200 g , Telina: 50 g (Contine: Telina), Morcov crud: 50 g , Ceapa: 50 g , Bors clasic acru: 40
g , Mazare congelata Bonduelle*: 25 g , Fasole verde Bonduelle*: 25 g , Ardei gras rosu: 25 g , Pasta de
ardei dulce - Univer: 20 g , Ulei floarea soarelui Unisol: 10 g , Patrunjel verde: 5 g , Sare de masa iodata
500g: 5 g (Sare de masa iodata obtinuta prin recristalizare din apa sarata, antiaglomerant E535 max.2%.),
Concentrat de legume: 5 g

CIORBA RADAUTEANA (400g)

CIORBA DE LEGUME (400g)



Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 280.47 KCal /1173.49 Kj
, Grasimi: 9.36 g, Acizi grasi saturati: 0.95 g, Glucide:
44.49 g, Zaharuri: 7.28 g, Proteine: 6.08 g, Sare: 1.88 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 70.12 KCal /293.37 Kj
, Grasimi: 2.34 g, Acizi grasi saturati: 0.24 g, Glucide: 11.12
g, Zaharuri: 1.82 g, Proteine: 1.52 g, Sare: 0.47 g

Alergeni: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Bors clasic acru: 100 g , Fasole alba conserva: 50 g , Ceapa: 50 g , Ceapa rosie: 40 g , Telina: 30 g
(Contine: Telina), Morcov crud: 30 g , Ardei gras rosu: 30 g , Pasta de ardei dulce - Univer: 20 g ,
Patrunjel verde: 10 g , Ulei: 10 g , Concentrat de legume: 10 g , Sare: 5 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 342.51 KCal /1433.08 Kj
, Grasimi: 14.59 g, Acizi grasi saturati: 1.41 g, Glucide:
49.63 g, Zaharuri: 8.47 g, Proteine: 6.72 g, Sare: 8.77 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 76.11 KCal /318.46 Kj
, Grasimi: 3.24 g, Acizi grasi saturati: 0.31 g, Glucide: 11.03
g, Zaharuri: 1.88 g, Proteine: 1.49 g, Sare: 1.95 g

Alergeni: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Linte: 100 g , Rosii: 50 g , Cartofi: 50 g , Morcov crud: 30 g , Ceapa: 30 g , Usturoi: 10 g , Ulei: 10 g ,
Sare: 5 g , Boia de ardei dulce: 5 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 385.85 KCal /1614.4 Kj
, Grasimi: 15.66 g, Acizi grasi saturati: 1.7 g, Glucide: 49.2
g, Zaharuri: 11.28 g, Proteine: 12.1 g, Sare: 7.97 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 96.46 KCal /403.6 Kj
, Grasimi: 3.91 g, Acizi grasi saturati: 0.42 g, Glucide: 12.3 g,
Zaharuri: 2.82 g, Proteine: 3.02 g, Sare: 1.99 g

Alergeni: -

CIORBA DE FASOLE (450g)

SUPA CREMA DE LINTE (400g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi albi: 200 g , Carne tocata amestec: 75 g , Telina: 50 g (Contine: Telina), Morcov crud: 50 g ,
Ceapa: 50 g , Bors clasic acru: 40 g , Ou: 30 g (Contine: Oua), Mazare congelata Bonduelle*: 25 g ,
Fasole verde Bonduelle*: 25 g , Ardei gras rosu: 25 g , Pasta de ardei dulce - Univer: 20 g , Ulei floarea
soarelui Unisol: 10 g , Patrunjel verde: 5 g , Sare de masa iodata 500g: 5 g (Sare de masa iodata obtinuta
prin recristalizare din apa sarata, antiaglomerant E535 max.2%.), Concentrat de legume: 5 g , Gris: 3 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 389.49 KCal /1629.61 Kj
, Grasimi: 19.97 g, Acizi grasi saturati: 6.14 g, Glucide:
38.74 g, Zaharuri: 6.33 g, Proteine: 14.21 g, Sare: 1.7 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 97.37 KCal /407.4 Kj
, Grasimi: 4.99 g, Acizi grasi saturati: 1.53 g, Glucide: 9.69 g,
Zaharuri: 1.58 g, Proteine: 3.55 g, Sare: 0.43 g

Alergeni: Telina, Oua

*provenit din produse congelate

SALATE

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept pui dezosat, fara piele Fragedo*: 150 g , Avocado: 125 g , Salata verde: 100 g , Rosii cherry: 100 g
, Lamaie: 50 g , BACON AFUMAT KILLER: 50 g (Gelifianti: E407 - Caragenan), Porumb conserva: 30
g , Ceapa rosie: 30 g , Mustar de dijon HEINZ: 20 g (Contine: Mustar), Mustar Heinz: 20 g (Contine:
Mustar), Miere Poliflora: 20 g , Ulei floarea soarelui Unisol: 15 g , Sare de masa iodata 500g: 3 g (Sare
de masa iodata obtinuta prin recristalizare din apa sarata, antiaglomerant E535 max.2%.), Piper negru: 2
g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 443.1 KCal /1853.95 Kj
, Grasimi: 26.04 g, Acizi grasi saturati: 5.63 g, Glucide:
24.85 g, Zaharuri: 6.88 g, Proteine: 24.9 g, Sare: 0.76 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 126.6 KCal /529.7 Kj
, Grasimi: 7.44 g, Acizi grasi saturati: 1.61 g, Glucide: 7.1 g,
Zaharuri: 1.97 g, Proteine: 7.11 g, Sare: 0.22 g

Alergeni: Mustar

*provenit din produse congelate

CIORBA DE PERISOARE (400g)

SALATA CHERRY (350g)

SALATA LUISIANA (350g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept pui dezosat fara piele Fragedo*: 120 g , Ardei gras rosu: 100 g , Morcov crud: 60 g , Salata verde:
50 g , Maioneza: 50 g , Ceapa: 50 g , BACON AFUMAT KILLER: 50 g (Gelifianti: E407 - Caragenan),
Valeriana: 25 g , Rucola: 25 g , Ulei floarea soarelui Unisol: 20 g , Miere Poliflora: 15 g , Mustar Heinz:
10 g (Contine: Mustar), Ketchup Univer: 10 g , Pesmet Panko: 10 g (Contine: Gluten), Coniac 40%: 7 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 690.82 KCal /2890.39 Kj
, Grasimi: 43.1 g, Acizi grasi saturati: 7.77 g, Glucide:
21.63 g, Zaharuri: 3.56 g, Proteine: 23.32 g, Sare: 0.99 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 197.38 KCal /825.83 Kj
, Grasimi: 12.32 g, Acizi grasi saturati: 2.22 g, Glucide: 6.18
g, Zaharuri: 1.02 g, Proteine: 6.66 g, Sare: 0.28 g

Alergeni: Mustar, Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept pui dezosat fara piele Fragedo*: 120 g , Salata verde: 100 g , Crutoane: 50 g , Maioneza Hellmanns
's: 50 g , Grana Padano parmezan: 30 g (Contine: Lapte), Lapte batut 2% - Carrefour: 10 g (Contine:
Lapte), File de anchois (hamsie) marinata - Carrefour: 5 g (Contine: Peste), Mustar mild Heinz: 3 g
(Contine: Mustar), Sare de masa iodata 500g: 2 g (Sare de masa iodata obtinuta prin recristalizare din
apa sarata, antiaglomerant E535 max.2%.), Piper negru: 2 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 776.29 KCal /3248.02 Kj
, Grasimi: 50.8 g, Acizi grasi saturati: 9.34 g, Glucide:
40.65 g, Zaharuri: 4.12 g, Proteine: 41.56 g, Sare: 1.84 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 221.8 KCal /928.01 Kj
, Grasimi: 14.51 g, Acizi grasi saturati: 2.67 g, Glucide: 11.62
g, Zaharuri: 1.18 g, Proteine: 11.87 g, Sare: 0.53 g

Alergeni: Lapte, Peste, Mustar

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

File de somon proaspăt*: 200 g (Contine: Peste), Rosii: 80 g , Castraveti: 80 g , Maioneza hellmans: 50 g
, Fasole verde Bonduelle*: 50 g , Ceapa rosie: 50 g , Masline naturale Kalamata: 30 g , Salata verde: 20 g
, Lapte batut 2% - Carrefour: 10 g (Contine: Lapte), File de anchois (hamsie) marinata - Carrefour: 5 g
(Contine: Peste), Mustar Heinz: 3 g (Contine: Mustar), Piper negru: 2 g , Sare de masa: 2 g

SALATA CAESAR (350g)

SALATA CU SOMON (350g)



Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 535.6 KCal /2240.96 Kj
, Grasimi: 42.53 g, Acizi grasi saturati: 5.54 g, Glucide:
12.36 g, Zaharuri: 1.8 g, Proteine: 26.92 g, Sare: 1.71 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 153.03 KCal /640.27 Kj
, Grasimi: 12.15 g, Acizi grasi saturati: 1.58 g, Glucide: 3.53
g, Zaharuri: 0.52 g, Proteine: 7.69 g, Sare: 0.49 g

Alergeni: Peste, Lapte, Mustar

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 150 g , Șuncă presată Kosarom: 100 g , Branza telemea maturata de vaca Hochland: 100 g
(Contine: Lapte), Castravete: 70 g , Oua proaspete: 60 g (Contine: Oua), Ardei gras rosu: 60 g , Masline
naturale Kalamata: 50 g , Ceapa rosie: 30 g , Ulei de masline extravirgin: 10 g , Sare de masa iodata
500g: 2 g (Sare de masa iodata obtinuta prin recristalizare din apa sarata, antiaglomerant E535 max.2%.)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 420.39 KCal /1758.91 Kj
, Grasimi: 30.74 g, Acizi grasi saturati: 2.24 g, Glucide:
15.09 g, Zaharuri: 2.38 g, Proteine: 21.11 g, Sare: 1.47 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 120.11 KCal /502.54 Kj
, Grasimi: 8.78 g, Acizi grasi saturati: 0.64 g, Glucide: 4.31
g, Zaharuri: 0.68 g, Proteine: 6.03 g, Sare: 0.42 g

Alergeni: Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Brocoli crud: 150 g , Maioneza vegana - Hellmans: 50 g , Miez de nuca: 30 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă), Ceapa rosie: 30 g , Sirop agave: 20 g , Otet orez SIAM: 10 g , Sare: 2 g , Piper negru macinat
- 365: 2 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 810.4 KCal /3390.74 Kj
, Grasimi: 66.25 g, Acizi grasi saturati: 5.05 g, Glucide: 43.2
g, Zaharuri: 7.69 g, Proteine: 12.55 g, Sare: 4.46 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 231.54 KCal /968.78 Kj
, Grasimi: 18.93 g, Acizi grasi saturati: 1.44 g, Glucide:
12.34 g, Zaharuri: 2.2 g, Proteine: 3.59 g, Sare: 1.28 g

SALATA BULGAREASCA (350g)

SALATA DE BROCOLI (350g)



Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 150 g , Gogosari murati in otet: 50 g , Castraveți in otet: 50 g , Masline kalamon: 40 g , Ceapa
rosie: 30 g , Ceapa verde: 20 g , Ulei: 10 g , Ridichi rosii: 10 g , Patrunjel verde: 5 g , Sare: 5 g , Piper
negru macinat - 365: 2 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 332.42 KCal /1390.83 Kj
, Grasimi: 19.69 g, Acizi grasi saturati: 1.08 g, Glucide:
34.77 g, Zaharuri: 4.84 g, Proteine: 4.16 g, Sare: 5.66 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 94.98 KCal /397.38 Kj
, Grasimi: 5.63 g, Acizi grasi saturati: 0.31 g, Glucide: 9.94 g,
Zaharuri: 1.38 g, Proteine: 1.19 g, Sare: 1.62 g

Alergeni: -

PREPARATE DE BAZA

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept pui dezosat fara piele Fragedo*: 220 g , Cartofi cruzi: 200 g , Lapte 3.5%: 20 g (Contine: Lapte),
Unt Burro Unigrana: 10 g (Contine: Lapte), Sare de masa: 4 g , Ulei Spornic: 3 g , Piper negru macinat -
365: 2 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 373.52 KCal /1562.83 Kj
, Grasimi: 11.01 g, Acizi grasi saturati: 5.55 g, Glucide:
29.76 g, Zaharuri: 3.36 g, Proteine: 38.61 g, Sare: 3.31 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 106.72 KCal /446.52 Kj
, Grasimi: 3.15 g, Acizi grasi saturati: 1.59 g, Glucide: 8.5 g,
Zaharuri: 0.96 g, Proteine: 11.03 g, Sare: 0.95 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pulpe dezosate*: 250 g , Ardei capia copti: 150 g , Cartofi (congelati): 150 g , Sos Pantai - Sweet Chilli:
50 g , Smantana 30% Solomonescu: 30 g (Contine: Lapte), Ulei de palmier: 10 g , Sare de masa: 4 g ,
Amidon (porumb): 3 g , Piper negru macinat - 365: 2 g

SALATA ORIENTALA (350g)

PIEPT DE PUI CU PIURE DE CARTOFI (350g)

PULPE DE PUI CU SOS DE SRDEI (400g)



Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 540.22 KCal /2260.29 Kj
, Grasimi: 24.12 g, Acizi grasi saturati: 6.43 g, Glucide:
46.46 g, Zaharuri: 3.08 g, Proteine: 36.89 g, Sare: 3.36 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 135.06 KCal /565.07 Kj
, Grasimi: 6.03 g, Acizi grasi saturati: 1.61 g, Glucide: 11.61
g, Zaharuri: 0.77 g, Proteine: 9.22 g, Sare: 0.84 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi congelati McCain*: 150 g , Piept pui dezosat fara piele Fragedo*: 150 g , Oua proaspete: 55 g
(Contine: Oua), Pesmet Panko: 50 g (Contine: Gluten), Maioneza univer: 35 g , Ketchup heinz: 20 g ,
Parmezan: 20 g (Contine: Lapte), Ulei de palmier: 10 g , Faina alba: 10 g (Contine: Gluten), Coniac: 5 g
, Sare de masa: 5 g , Piper negru macinat - 365: 2 g

Valori nutritionale / portie (380g)

Valoare energetica: 1201.71 KCal /5027.93 Kj
, Grasimi: 35.03 g, Acizi grasi saturati: 10.06 g, Glucide:
38.59 g, Zaharuri: 4.13 g, Proteine: 42.8 g, Sare: 5.14 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 316.24 KCal /1323.14 Kj
, Grasimi: 9.22 g, Acizi grasi saturati: 2.65 g, Glucide:
10.16 g, Zaharuri: 1.09 g, Proteine: 11.26 g, Sare: 1.35 g

Alergeni: Oua, Gluten, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept pui dezosat fara piele Fragedo*: 160 g , Spaghete: 75 g , Ulei de palmier: 10 g , Sos pesto: 10 g ,
Pesmet auriu granulat Baneasa: 10 g , Sare de masa: 4 g , Susan Alb: 3 g (Contine: Seminte de susan),
Piper negru macinat - 365: 2 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 572.52 KCal /2395.39 Kj
, Grasimi: 22.19 g, Acizi grasi saturati: 7.91 g, Glucide:
42.05 g, Zaharuri: 0.96 g, Proteine: 49.7 g, Sare: 5.66 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 163.58 KCal /684.4 Kj
, Grasimi: 6.34 g, Acizi grasi saturati: 2.26 g, Glucide: 12.01
g, Zaharuri: 0.27 g, Proteine: 14.2 g, Sare: 1.62 g

PUI CRISPY SERVIT CU CARTOFI CU PARMEZAN (380g)

SNITEL DE PUI SERVIT CU SPAGHETTI CU PESTO (350g)



Alergeni: Seminte de susan

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ceafa de porc*: 200 g , Rosii cherry: 50 g , Ulei Spornic: 10 g , Zeama de lamaie: 10 g , Valeriana: 10 g ,
Baby Spanac Metro Chef: 10 g , Rucola Carrefour: 10 g , Salată verde România: 10 g , Sare de masa: 5 g
, Piper negru macinat - 365: 2 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 539.27 KCal /2256.3 Kj
, Grasimi: 37.23 g, Acizi grasi saturati: 1.88 g, Glucide:
13.87 g, Zaharuri: 0.78 g, Proteine: 46.56 g, Sare: 4.77 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 179.76 KCal /752.1 Kj
, Grasimi: 12.41 g, Acizi grasi saturati: 0.63 g, Glucide: 4.62
g, Zaharuri: 0.26 g, Proteine: 15.52 g, Sare: 1.59 g

Alergeni: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Coasta de porc*: 400 g , Cartofi congelati McCain*: 200 g , BBQ sauce - Hellmann's: 80 g , Ulei de
palmier: 10 g , Parmezan: 10 g (Contine: Lapte), Vin alb sec: 10 g , Usturoi: 5 g , Patrunjel verde: 5 g ,
Boia de ardei dulce: 5 g , Sare de masa: 5 g , Granule usturoi: 3 g , Piper negru macinat - 365: 3 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 1071.13 KCal /4481.61 Kj
, Grasimi: 53.18 g, Acizi grasi saturati: 6.15 g, Glucide:
64.96 g, Zaharuri: 4.3 g, Proteine: 75.54 g, Sare: 5.4 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 178.52 KCal /746.93 Kj
, Grasimi: 8.86 g, Acizi grasi saturati: 1.03 g, Glucide: 10.83
g, Zaharuri: 0.72 g, Proteine: 12.59 g, Sare: 0.9 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

CEAFA DE PORC CU MIX DE SALATA (300g)

COASTE DE PORC CU SOS BBQ (600g)

MUSCHI DE PORC LA GRATAR (350g)



Muschi de porc Lidl*: 220 g , Pastai verzi*: 200 g , Vin sec: 15 g , Unt 80% Prodlacta: 10 g (Contine:
Lapte), Baby spanac: 10 g , Usturoi: 5 g , Sare de masa: 4 g , Piper negru macinat - 365: 3 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 458.79 KCal /1919.58 Kj
, Grasimi: 17.43 g, Acizi grasi saturati: 7.71 g, Glucide:
9.53 g, Zaharuri: 6.3 g, Proteine: 58.35 g, Sare: 8.78 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 131.08 KCal /548.45 Kj
, Grasimi: 4.98 g, Acizi grasi saturati: 2.2 g, Glucide: 2.72 g,
Zaharuri: 1.8 g, Proteine: 16.67 g, Sare: 2.51 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi albi: 200 g , Obrajori de vita*: 200 g , Vin rosu dulce: 40 g , Ceapa: 30 g , Telina: 30 g (Contine:
Telina), Morcov crud: 30 g , Lapte 3.5%: 10 g (Contine: Lapte), Sos de rosii: 10 g , Smantana 30%
Solomonescu: 8 g (Contine: Lapte), Unt 65% Prodlacta: 5 g (Contine: Lapte), Ceapa rosie: 5 g , Ceapa
prajita: 5 g , Ulei Spornic: 5 g , Sare de masa: 5 g , Cimbru uscat: 3 g , Amidon (porumb): 3 g , Piper
negru macinat - 365: 3 g , Cafea espresso: 2 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 412.32 KCal /1725.14 Kj
, Grasimi: 14.41 g, Acizi grasi saturati: 1.9 g, Glucide:
34.46 g, Zaharuri: 4.53 g, Proteine: 30.77 g, Sare: 3.45 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 103.08 KCal /431.29 Kj
, Grasimi: 3.6 g, Acizi grasi saturati: 0.47 g, Glucide: 8.61 g,
Zaharuri: 1.13 g, Proteine: 7.69 g, Sare: 0.86 g

Alergeni: Telina, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschi de vita crud*: 220 g , Brocoli congelat Edenia*: 200 g , Cartofi albi cruzi: 100 g , Smantana
dulce 32% LaDorna: 10 g (Contine: Lapte), Unt 82% 365: 5 g (Contine: Lapte), Sare de masa: 3 g ,
Piper negru macinat - 365: 3 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 431.78 KCal /1806.57 Kj
, Grasimi: 26.51 g, Acizi grasi saturati: 0.13 g, Glucide:
13.61 g, Zaharuri: 3.36 g, Proteine: 32.11 g, Sare: 2.01 g

OBRAJORI DE VITA (400g)

MUSCHI DE VITA CU PIURE DE BROCOLI (350g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 123.37 KCal /516.16 Kj
, Grasimi: 7.57 g, Acizi grasi saturati: 0.04 g, Glucide: 3.89
g, Zaharuri: 0.96 g, Proteine: 9.18 g, Sare: 0.57 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Antricot de vita*: 230 g , Orez arborio: 100 g , Sos pesto rosso: 15 g , Unt: 10 g , Piper negru macinat -
365: 3 g , Cimbru uscat: 3 g , Piper mozaic boabe 35g: 2 g (Piper (negru, alb, verde), piper rosu.),
Rozmarin proaspat: 1 g , Patrunjel verde: 1 g

Valori nutritionale / portie (380g)

Valoare energetica: 1086.1 KCal /4544.26 Kj
, Grasimi: 58.48 g, Acizi grasi saturati: 17.58 g, Glucide:
89.58 g, Zaharuri: 1.22 g, Proteine: 50.5 g, Sare: 0.45 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 285.82 KCal /1195.86 Kj
, Grasimi: 15.39 g, Acizi grasi saturati: 4.63 g, Glucide:
23.57 g, Zaharuri: 0.32 g, Proteine: 13.29 g, Sare: 0.12 g

Alergeni: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

T-bone steak vita*: 550 g , Unt: 10 g , Sare de masa: 4 g , Piper negru macinat - 365: 3 g , Rozmarin
proaspat: 2 g , Patrunjel verde: 1 g , Cimbru uscat: 1 g

Valori nutritionale / portie (750g)

Valoare energetica: 980.52 KCal /4102.47 Kj
, Grasimi: 133.79 g, Acizi grasi saturati: 11.64 g, Glucide:
3.3 g, Zaharuri: 0.41 g, Proteine: 138.1 g, Sare: 6.34 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 130.74 KCal /547 Kj
, Grasimi: 17.84 g, Acizi grasi saturati: 1.55 g, Glucide: 0.44 g,
Zaharuri: 0.05 g, Proteine: 18.41 g, Sare: 0.85 g

Alergeni: -

*provenit din produse congelate

ANTRICOTDE VITA CU OREZ ROSU (380g)

T-BONE LA GRATAR (750g)

RASOL DE MIEL (550g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Rasol berbecut*: 550 g (Agenti de ingrosare: E1200 - Polidextroză), Cartofi cruzi: 200 g , Lapte 3.5%:
50 g (Contine: Lapte), Ceapa: 50 g , Radacina de telina: 30 g (Contine: Telina), Sos pizza - Univer: 30 g
, Morcov crud: 30 g , Vin rosu dulce: 10 g , Unt: 10 g , Sare de masa: 3 g , Piper negru macinat - 365: 3 g
, Cimbru uscat: 2 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 702.55 KCal /2939.44 Kj
, Grasimi: 30.06 g, Acizi grasi saturati: 11.34 g, Glucide:
35.16 g, Zaharuri: 5.09 g, Proteine: 73.09 g, Sare: 2.85 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 127.74 KCal /534.44 Kj
, Grasimi: 5.46 g, Acizi grasi saturati: 2.06 g, Glucide: 6.39
g, Zaharuri: 0.92 g, Proteine: 13.29 g, Sare: 0.52 g

Alergeni: Lapte, Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Creveti decorticati Vannamei*: 350 g (Contine: Crustacee, Peste), Paine Toast Classic 365: 100 g
(Contine: Gluten), Zeama de lamaie: 30 g , Vin alb sec: 20 g , Ardei iute: 20 g , Unt: 15 g , Sos pesto
Basilico - Panzani: 10 g , Suc portocale: 10 g , Usturoi: 5 g , Sos Sriracha: 5 g , Busuioc verde: 5 g , Sare
de masa: 2 g , Cimbru uscat: 2 g , KNORR FOND DE PESTE: 1 g (MALTODEXTRINA, AMIDON DE
CARTOF, SARE IODATA, ULEI VEGETAL (FLOAREA SOARELUI), GRASIME VEGETALA
(PALMIER), PUDRA DE PESTE (COD) (8,6), ZAHAR, FAINA DE GRAU, EXTRACT DE DROJDIE,
SARE, AROME, PUDRA DECEAPA(1,3%), SUC CONCENTRAT DE MORCOV, FRUCTOZA, SOS
DE SOIA (BOABE DE SOIA, GRAU), EXTRACT DE VIN ALB , Contine: Gluten, Crustacee,
Dioxidul de sulf si sulfiții, Moluste, Oua)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 605.92 KCal /2535.18 Kj
, Grasimi: 15.6 g, Acizi grasi saturati: 1.24 g, Glucide:
54.33 g, Zaharuri: 2.44 g, Proteine: 59.66 g, Sare: 3.17 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 121.18 KCal /507.04 Kj
, Grasimi: 3.12 g, Acizi grasi saturati: 0.25 g, Glucide: 10.87
g, Zaharuri: 0.49 g, Proteine: 11.93 g, Sare: 0.63 g

Alergeni: Crustacee, Peste, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Moluste, Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

GAMBERONI PICANTI (500g)

TENTACULE DE CARACATITA (400g)



Cartofi cruzi: 300 g , Tentacule fierte de caracatita - DeFish*: 250 g (Contine: Moluste, Peste), Patrunjel
verde: 50 g , Zeama de lamaie: 50 g , Ceapa rosie: 30 g , Usturoi: 10 g , Unt: 10 g , Ulei de palmier: 10 g
, Miere Poliflora: 8 g , Ulei masline: 5 g , Ulei Spornic: 5 g , Sos tabasco: 5 g , Sare de masa: 2 g , Boia
de ardei dulce: 2 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 427.63 KCal /1789.18 Kj
, Grasimi: 16.34 g, Acizi grasi saturati: 3.59 g, Glucide:
41.24 g, Zaharuri: 5.67 g, Proteine: 29.4 g, Sare: 1.83 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 106.91 KCal /447.29 Kj
, Grasimi: 4.09 g, Acizi grasi saturati: 0.9 g, Glucide: 10.31
g, Zaharuri: 1.42 g, Proteine: 7.35 g, Sare: 0.46 g

Alergeni: Moluste, Peste

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

File de Somon*: 220 g (Contine: Peste), Pastai verzi*: 200 g , Cartofi (congelati)*: 150 g , Smantana
dulce 15% LaDorna: 100 g (Contine: Lapte), Baby spanac: 50 g , Lamaie: 50 g , Unt: 40 g , Vin alb sec:
30 g , Usturoi: 10 g , Ulei Spornic: 10 g , Kotanyi condimente pentru peste: 3 g

Valori nutritionale / portie (380g)

Valoare energetica: 514.52 KCal /2152.77 Kj
, Grasimi: 35.28 g, Acizi grasi saturati: 1.14 g, Glucide:
20.88 g, Zaharuri: 4.54 g, Proteine: 24.01 g, Sare: 0.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 135.4 KCal /566.52 Kj
, Grasimi: 9.28 g, Acizi grasi saturati: 0.3 g, Glucide: 5.49 g,
Zaharuri: 1.19 g, Proteine: 6.32 g, Sare: 0.03 g

Alergeni: Peste, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

File de Biban Edenia*: 350 g (Contine: Peste), Cartofi cruzi: 200 g , Smantana dulce 15% LaDorna: 150
g (Contine: Lapte), Lamaie: 50 g , Unt: 30 g , Baby spanac: 30 g , Ulei Spornic: 15 g , Sare de masa: 2 g

Valori nutritionale / portie (440g)

Valoare energetica: 559 KCal /2338.87 Kj
, Grasimi: 33.46 g, Acizi grasi saturati: 0.79 g, Glucide: 25.1
g, Zaharuri: 3.25 g, Proteine: 40.36 g, Sare: 2.11 g

Valori nutritionale / 100g

FILE DE SOMON LA COPTOR (380g)

FILE DE SEABASS (440g)



Valoare energetica: 127.05 KCal /531.56 Kj
, Grasimi: 7.6 g, Acizi grasi saturati: 0.18 g, Glucide: 5.7 g,
Zaharuri: 0.74 g, Proteine: 9.17 g, Sare: 0.48 g

Alergeni: Peste, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pastrav crud*: 300 g (Contine: Peste), Malai grisat degerminat Malaiul lui Enache: 120 g , Ulei de
palmier: 50 g , Smantana 30% Solomonescu: 30 g (Contine: Lapte), Ulei Rumen: 20 g , Usturoi: 15 g ,
Sare de masa: 2 g , Piper negru macinat - 365: 2 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1301.69 KCal /5446.25 Kj
, Grasimi: 83.89 g, Acizi grasi saturati: 26.13 g, Glucide:
78.92 g, Zaharuri: 4.56 g, Proteine: 59.83 g, Sare: 2.84 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 289.26 KCal /1210.28 Kj
, Grasimi: 18.64 g, Acizi grasi saturati: 5.81 g, Glucide:
17.54 g, Zaharuri: 1.01 g, Proteine: 13.29 g, Sare: 0.63 g

Alergeni: Peste, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Dorada*: 350 g (Contine: Peste), Cartofi (congelati)*: 150 g , Lamaie: 50 g , Patrunjel verde: 20 g ,
Usturoi: 10 g , Sare de mare: 5 g , Piper negru macinat - 365: 2 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 415.28 KCal /1737.54 Kj
, Grasimi: 3.15 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide:
33.65 g, Zaharuri: 1.93 g, Proteine: 60.52 g, Sare: 4.27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 83.06 KCal /347.51 Kj
, Grasimi: 0.63 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 6.73 g,
Zaharuri: 0.39 g, Proteine: 12.1 g, Sare: 0.85 g

Alergeni: Peste

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

PASTRAV TARANESC (450g)

DORADA CU CARTOFI (500g)

SCOICI PESCARESTI (500g)



Scoici in cochilie*: 500 g (Contine: Moluste, Peste), Smantana dulce 15% LaDorna: 150 g (Contine:
Lapte), Paine Toast Classic 365: 100 g (Contine: Gluten), Vin alb sec: 50 g , Unt: 50 g , Ceapa: 50 g ,
Usturoi: 15 g , Patrunjel verde: 5 g , KNORR FOND DE PESTE: 5 g (MALTODEXTRINA, AMIDON
DE CARTOF, SARE IODATA, ULEI VEGETAL (FLOAREA SOARELUI), GRASIME VEGETALA
(PALMIER), PUDRA DE PESTE (COD) (8,6), ZAHAR, FAINA DE GRAU, EXTRACT DE DROJDIE,
SARE, AROME, PUDRA DECEAPA(1,3%), SUC CONCENTRAT DE MORCOV, FRUCTOZA, SOS
DE SOIA (BOABE DE SOIA, GRAU), EXTRACT DE VIN ALB , Contine: Gluten, Crustacee,
Dioxidul de sulf si sulfiții, Moluste, Oua), Sare de mare: 2 g , Piper negru macinat - 365: 2 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 754.6 KCal /3161.1 Kj
, Grasimi: 40.59 g, Acizi grasi saturati: 0.34 g, Glucide: 42.13
g, Zaharuri: 1.79 g, Proteine: 47.98 g, Sare: 4.48 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 150.92 KCal /632.22 Kj
, Grasimi: 8.12 g, Acizi grasi saturati: 0.07 g, Glucide: 8.43
g, Zaharuri: 0.36 g, Proteine: 9.6 g, Sare: 0.9 g

Alergeni: Moluste, Peste, Lapte, Gluten, Crustacee, Dioxidul de sulf si sulfiții, Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Hribi*: 300 g , Faina de porumb: 100 g (Contine: Gluten), Ceapa: 80 g , Usturoi: 30 g , Ulei: 20 g , Sare:
5 g , Piper negru macinat - 365: 2 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 411.64 KCal /1722.31 Kj
, Grasimi: 11.99 g, Acizi grasi saturati: 1.35 g, Glucide:
68.48 g, Zaharuri: 2.16 g, Proteine: 6.42 g, Sare: 2.8 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 137.21 KCal /574.1 Kj
, Grasimi: 4 g, Acizi grasi saturati: 0.45 g, Glucide: 22.83 g,
Zaharuri: 0.72 g, Proteine: 2.14 g, Sare: 0.93 g

Alergeni: Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Fasole alba conserva: 240 g , Ulei: 50 g , Sos pizza - Univer: 50 g , Morcov crud: 30 g , Ceapa: 30 g ,
Ardei gras rosu: 30 g , Cimbru verde: 10 g , Concentrat de legume: 5 g , Sare: 2 g , Piper negru macinat -
365: 2 g , Foi dafin : 1 g (Foi de dafin.)

Valori nutritionale / portie (350g)

HRIBI SOTE CU MAMALIGUTA (300g)

FASOLE SCAZUTA (350g)



Valoare energetica: 618.83 KCal /2589.2 Kj
, Grasimi: 40.7 g, Acizi grasi saturati: 4.47 g, Glucide: 51.25
g, Zaharuri: 11.99 g, Proteine: 11.81 g, Sare: 2.82 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 176.81 KCal /739.77 Kj
, Grasimi: 11.63 g, Acizi grasi saturati: 1.28 g, Glucide:
14.64 g, Zaharuri: 3.42 g, Proteine: 3.37 g, Sare: 0.81 g

Alergeni: -

SOSURI RECOMANDATE PENTRU PREPARATE DE BAZA

Cantitate ingrediente pentru o portie

Smantana dulce 15% LaDorna: 50 g (Contine: Lapte), Unt: 10 g , Coniac: 10 g , Sos Worcester Lidl: 10
g , Piper verde: 5 g , Amidon (porumb): 5 g , Sare de masa iodata 500g: 2 g (Sare de masa iodata obtinuta
prin recristalizare din apa sarata, antiaglomerant E535 max.2%.)

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 118.07 KCal /493.98 Kj
, Grasimi: 8.59 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 6.7 g,
Zaharuri: 0.72 g, Proteine: 1.11 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 236.13 KCal /987.97 Kj
, Grasimi: 17.17 g, Acizi grasi saturati: 0.05 g, Glucide:
13.39 g, Zaharuri: 1.45 g, Proteine: 2.22 g, Sare: 0 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Smantana dulce 15% LaDorna: 35 g (Contine: Lapte), Gorgonzola: 30 g (Contine: Lapte), Unt: 10 g ,
Amidon (porumb): 5 g

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 157.31 KCal /658.16 Kj
, Grasimi: 13.61 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 3.81 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 4.56 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 314.61 KCal /1316.33 Kj
, Grasimi: 27.21 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 7.61
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 9.11 g, Sare: 0 g

Alergeni: Lapte

BUCATARIE AMERICANA

SOS DE PIPER VERDE (50g)

SOS DE GORGONZOLA (50g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi congelati McCain*: 250 g , Antricot de vita: 150 g , Ceapa rosie: 100 g , Chifla burger*: 80 g ,
Bacon Kosarom: 70 g , Parmezan: 50 g (Contine: Lapte), Branza Gouda Gold: 50 g (Contine: Lapte),
Rosii: 35 g , Maioneza hellmans: 35 g , Unt: 30 g , Mustar cu miere knorr: 30 g (Contine: Mustar),
Patrunjel verde: 20 g , Salata verde: 20 g , Castraveti in otet Olympia: 20 g , Usturoi: 15 g , Ketchup
classic 485g: 15 g (Pulpa de rosii (pentru 100 g ketchup s-au folosit 151 g rosii), zahar, otet din alcool,
amidon modificat de porumb, sare, condimente (ceapa, usutroi, frunze de dafin, cuisoare).), Ulei Spornic:
10 g , Sare de masa: 2 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 968.49 KCal /4052.18 Kj
, Grasimi: 64.65 g, Acizi grasi saturati: 11.3 g, Glucide:
43.71 g, Zaharuri: 6.04 g, Proteine: 45.7 g, Sare: 1.87 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 215.22 KCal /900.48 Kj
, Grasimi: 14.37 g, Acizi grasi saturati: 2.51 g, Glucide: 9.71
g, Zaharuri: 1.34 g, Proteine: 10.15 g, Sare: 0.42 g

Alergeni: Lapte, Mustar

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi congelati McCain*: 200 g , Antricot de vita: 150 g , Ulei de palmier: 100 g , Chifla Hamburger*:
80 g , Brânză Gouda: 50 g (Contine: Lapte), Leerdammer Ementaler: 50 g (Contine: Lapte), Maioneza
hellmans: 35 g , Unt: 30 g , Rosii: 30 g , Sos mustar si miere Ligeresa: 30 g (Contine: Mustar), Salata
verde: 20 g , Usturoi: 15 g , Parmezan: 15 g (Contine: Lapte), Ketchup heinz: 15 g , Ceapa rosie: 15 g ,
Patrunjel verde: 10 g , Sare de masa: 3 g , Piper negru macinat - 365: 3 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1337.59 KCal /5596.48 Kj
, Grasimi: 117.14 g, Acizi grasi saturati: 40.61 g, Glucide:
52.86 g, Zaharuri: 5.64 g, Proteine: 35.85 g, Sare: 2.17 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 297.24 KCal /1243.66 Kj
, Grasimi: 26.03 g, Acizi grasi saturati: 9.02 g, Glucide:
11.75 g, Zaharuri: 1.25 g, Proteine: 7.97 g, Sare: 0.48 g

Alergeni: Lapte, Mustar

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

CHERRY BURGER (450g)

BURGER CHEESE (450g)

BURGER CRISPY CHICKEN (450g)



Cartofi congelati McCain*: 200 g , Piept pui dezosat fara piele Fragedo*: 120 g , Chifle hamburger*: 80
g , Bacon Kosarom: 80 g , Branza Gouda Gold: 50 g (Contine: Lapte), Maioneza hellmans: 35 g , Salata
verde: 20 g , Castraveti in otet Olympia: 20 g , Amidon (porumb): 20 g , Ketchup tommy: 15 g , Ceapa
rosie: 15 g , Siracha: 10 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 827.9 KCal /3463.93 Kj
, Grasimi: 36.22 g, Acizi grasi saturati: 3.67 g, Glucide:
77.77 g, Zaharuri: 6.45 g, Proteine: 42.99 g, Sare: 1.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 183.98 KCal /769.76 Kj
, Grasimi: 8.05 g, Acizi grasi saturati: 0.82 g, Glucide: 17.28
g, Zaharuri: 1.43 g, Proteine: 9.55 g, Sare: 0.23 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

BUCATARIE ITALIENEASCA

Cantitate ingrediente pentru o portie

Smantana dulce 15% LaDorna: 150 g (Contine: Lapte), Spaghetti: 125 g (Contine: Peste), Bacon
Kosarom: 80 g , Oua proaspete: 55 g (Contine: Oua), Parmezan: 30 g (Contine: Lapte), Usturoi: 5 g ,
Sare de masa: 2 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 515.74 KCal /2157.85 Kj
, Grasimi: 27.42 g, Acizi grasi saturati: 4.8 g, Glucide:
42.38 g, Zaharuri: 0.21 g, Proteine: 25.3 g, Sare: 1.8 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 171.91 KCal /719.28 Kj
, Grasimi: 9.14 g, Acizi grasi saturati: 1.6 g, Glucide: 14.13
g, Zaharuri: 0.07 g, Proteine: 8.43 g, Sare: 0.6 g

Alergeni: Lapte, Peste, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Spaghetti: 125 g (Contine: Peste), Pulpa de porc*: 100 g , Obrajori de vita*: 100 g , Vin alb sec: 50 g ,
Sos pizza - Univer: 50 g , Lapte 3.5%: 50 g (Contine: Lapte), Parmezan: 35 g (Contine: Lapte), Morcov
crud: 30 g , Ceapa: 30 g , Rozmarin proaspat: 10 g , Ulei de masline: 8 g , Sare de masa: 4 g , Piper negru
macinat - 365: 4 g , Dafin: 1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

SPAGHETTI CARBONARA (300g)

SPAGHETTI BOLOGNESE (300g)



Valoare energetica: 499.18 KCal /2088.58 Kj
, Grasimi: 23.48 g, Acizi grasi saturati: 3.95 g, Glucide:
39.65 g, Zaharuri: 1.63 g, Proteine: 28.73 g, Sare: 2.75 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 166.39 KCal /696.19 Kj
, Grasimi: 7.83 g, Acizi grasi saturati: 1.32 g, Glucide: 13.22
g, Zaharuri: 0.54 g, Proteine: 9.58 g, Sare: 0.92 g

Alergeni: Peste, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Smantana dulce 15% LaDorna: 150 g (Contine: Lapte), Zuchini: 100 g , Parmezan: 70 g (Contine:
Lapte), Branza capra: 70 g (Contine: Lapte), Tagliatelle: 60 g , Fettucine spanac Italiamo: 60 g , Vin sec:
50 g , Mazare verde congelata*: 50 g , Baby spanac: 30 g , Usturoi: 15 g , Unt: 10 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 617.58 KCal /2583.93 Kj
, Grasimi: 32.72 g, Acizi grasi saturati: 11.21 g, Glucide:
44.85 g, Zaharuri: 0.77 g, Proteine: 28.37 g, Sare: 1.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 205.86 KCal /861.31 Kj
, Grasimi: 10.91 g, Acizi grasi saturati: 3.74 g, Glucide:
14.95 g, Zaharuri: 0.26 g, Proteine: 9.46 g, Sare: 0.35 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Smantana dulce 15% LaDorna: 100 g (Contine: Lapte), Piept de pui Fragedo*: 100 g , Paste Penne: 100
g , Ciuperci champignon: 80 g , Mozzarella Oldenburger: 70 g (Contine: Lapte), Vin sec: 50 g , Sos
pizza - Univer: 50 g , Unt: 20 g , Usturoi: 10 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 587.21 KCal /2456.9 Kj
, Grasimi: 25.56 g, Acizi grasi saturati: 5.52 g, Glucide:
54.14 g, Zaharuri: 1.17 g, Proteine: 29.28 g, Sare: 0.98 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 195.74 KCal /818.97 Kj
, Grasimi: 8.52 g, Acizi grasi saturati: 1.84 g, Glucide: 18.05
g, Zaharuri: 0.39 g, Proteine: 9.76 g, Sare: 0.33 g

Alergeni: Lapte

FETTUCINE GIARDINO (300g)

PENE SIENA (300g)



*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Creveti decorticati Vannamei*: 175 g (Contine: Crustacee, Peste), Smantana dulce 15% LaDorna: 150 g
(Contine: Lapte), Spaghetti: 125 g (Contine: Peste), Ulei Spornic: 15 g , Sos trufe si ciuperci 180g: 15 g
(Ciuperci cultivate, suc de trufe (apa, Tuber aestivum Vitttd), ulei de floarea soarelui, ciuperci porcini
5%, trufe de vara tocate 3%, amidon de porumb, ulei de masline extra virgin, arome naturale, sare,
patrunjel, arome, emulgator: lecitina de floarea soarelui, piper.), Sare de masa: 2 g , Piper negru macinat -
365: 2 g , KNORR FOND DE PESTE: 2 g (MALTODEXTRINA, AMIDON DE CARTOF, SARE
IODATA, ULEI VEGETAL (FLOAREA SOARELUI), GRASIME VEGETALA (PALMIER), PUDRA
DE PESTE (COD) (8,6), ZAHAR, FAINA DE GRAU, EXTRACT DE DROJDIE, SARE, AROME,
PUDRA DECEAPA(1,3%), SUC CONCENTRAT DE MORCOV, FRUCTOZA, SOS DE SOIA
(BOABE DE SOIA, GRAU), EXTRACT DE VIN ALB , Contine: Gluten, Crustacee, Dioxidul de sulf
si sulfiții, Moluste, Oua)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 454.28 KCal /1900.73 Kj
, Grasimi: 24.89 g, Acizi grasi saturati: 1.46 g, Glucide:
36.23 g, Zaharuri: 0.26 g, Proteine: 21.93 g, Sare: 1.35 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 151.43 KCal /633.58 Kj
, Grasimi: 8.3 g, Acizi grasi saturati: 0.49 g, Glucide: 12.08
g, Zaharuri: 0.09 g, Proteine: 7.31 g, Sare: 0.45 g

Alergeni: Crustacee, Peste, Lapte, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Moluste, Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Creveti decorticati Vannamei*: 150 g (Contine: Crustacee, Peste), Smantana dulce 15% LaDorna: 100 g
(Contine: Lapte), File de Somon*: 100 g (Contine: Peste), Tagliatelle: 60 g , Paste Fettuccine Barilla: 60
g , Vin alb sec: 50 g , Usturoi: 15 g , Suc de lamaie: 10 g , Zeama de lamaie: 10 g , Sare de masa: 2 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 477.92 KCal /1999.59 Kj
, Grasimi: 15 g, Acizi grasi saturati: 0.65 g, Glucide: 47.49
g, Zaharuri: 1.26 g, Proteine: 33.99 g, Sare: 1.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 159.31 KCal /666.53 Kj
, Grasimi: 5 g, Acizi grasi saturati: 0.22 g, Glucide: 15.83 g,
Zaharuri: 0.42 g, Proteine: 11.33 g, Sare: 0.38 g

Alergeni: Crustacee, Peste, Lapte

*provenit din produse congelate

SPAGHETTI CU SOS DE TRUFE SI CREVETI (300g)

FETTUCINE CON SALMONE (300g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Creveti decorticati Vannamei*: 200 g (Contine: Crustacee, Peste), Spaghetti: 125 g (Contine: Peste),
Scoici in cochilie*: 100 g (Contine: Moluste, Peste), Inele de calamar*: 100 g (Contine: Moluste), Sos
pizza - Univer: 70 g , Carne de scoici, prefierte*: 70 g (Contine: Moluste, Peste), Vin alb sec: 20 g , Unt:
20 g , Usturoi: 10 g , Zeama de lamaie: 10 g , KNORR FOND DE PESTE: 10 g (MALTODEXTRINA,
AMIDON DE CARTOF, SARE IODATA, ULEI VEGETAL (FLOAREA SOARELUI), GRASIME
VEGETALA (PALMIER), PUDRA DE PESTE (COD) (8,6), ZAHAR, FAINA DE GRAU, EXTRACT
DE DROJDIE, SARE, AROME, PUDRA DECEAPA(1,3%), SUC CONCENTRAT DE MORCOV,
FRUCTOZA, SOS DE SOIA (BOABE DE SOIA, GRAU), EXTRACT DE VIN ALB , Contine: Gluten,
Crustacee, Dioxidul de sulf si sulfiții, Moluste, Oua), Busuioc verde: 5 g , Sare de masa: 2 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 526.08 KCal /2201.9 Kj
, Grasimi: 16.43 g, Acizi grasi saturati: 1.17 g, Glucide:
54.74 g, Zaharuri: 0.69 g, Proteine: 37.12 g, Sare: 3.15 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 131.52 KCal /550.47 Kj
, Grasimi: 4.11 g, Acizi grasi saturati: 0.29 g, Glucide: 13.68
g, Zaharuri: 0.17 g, Proteine: 9.28 g, Sare: 0.79 g

Alergeni: Crustacee, Peste, Moluste, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui Fragedo*: 100 g , Orez arborio: 100 g , Vin alb sec: 50 g , Ciuperci champignon: 50 g , Unt:
20 g , Gorgonzola: 20 g (Contine: Lapte), Usturoi: 15 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 623.35 KCal /2608.11 Kj
, Grasimi: 19.99 g, Acizi grasi saturati: 0.5 g, Glucide:
75.55 g, Zaharuri: 2.03 g, Proteine: 28.66 g, Sare: 0.14 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 207.78 KCal /869.37 Kj
, Grasimi: 6.66 g, Acizi grasi saturati: 0.17 g, Glucide: 25.18
g, Zaharuri: 0.68 g, Proteine: 9.55 g, Sare: 0.05 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

SPAGHETTI MARINARESTI (400g)

RISOTTO POLLO (300g)

RISOTTO FRESCA (300g)



Smantana dulce 15% LaDorna: 100 g (Contine: Lapte), Orez arborio: 100 g , Brocoli congelat Edenia*:
100 g , Parmezan: 50 g (Contine: Lapte), Zuchini: 50 g , Vin alb sec: 20 g , Unt: 20 g , Usturoi: 15 g ,
Sare de mare: 2 g , Piper negru macinat - 365: 2 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 621.68 KCal /2601.11 Kj
, Grasimi: 30.35 g, Acizi grasi saturati: 5.79 g, Glucide:
61.63 g, Zaharuri: 2.91 g, Proteine: 21.6 g, Sare: 1.84 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 207.23 KCal /867.04 Kj
, Grasimi: 10.12 g, Acizi grasi saturati: 1.93 g, Glucide:
20.54 g, Zaharuri: 0.97 g, Proteine: 7.2 g, Sare: 0.61 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez arborio: 100 g , Creveti decorticati Vannamei*: 100 g (Contine: Crustacee, Peste), Zuchini: 50 g ,
Baby spanac: 20 g , Vin alb sec: 20 g , Usturoi: 15 g , Zeama de lamaie: 15 g , Unt: 10 g , Sofran -
Kotanyi: 10 g , KNORR FOND DE PESTE: 2 g (MALTODEXTRINA, AMIDON DE CARTOF, SARE
IODATA, ULEI VEGETAL (FLOAREA SOARELUI), GRASIME VEGETALA (PALMIER), PUDRA
DE PESTE (COD) (8,6), ZAHAR, FAINA DE GRAU, EXTRACT DE DROJDIE, SARE, AROME,
PUDRA DECEAPA(1,3%), SUC CONCENTRAT DE MORCOV, FRUCTOZA, SOS DE SOIA
(BOABE DE SOIA, GRAU), EXTRACT DE VIN ALB , Contine: Gluten, Crustacee, Dioxidul de sulf
si sulfiții, Moluste, Oua)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 515.47 KCal /2156.75 Kj
, Grasimi: 8.35 g, Acizi grasi saturati: 0.21 g, Glucide:
82.39 g, Zaharuri: 1.85 g, Proteine: 23.58 g, Sare: 0.04 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 171.82 KCal /718.92 Kj
, Grasimi: 2.78 g, Acizi grasi saturati: 0.07 g, Glucide: 27.46
g, Zaharuri: 0.62 g, Proteine: 7.86 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: Crustacee, Peste, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Moluste, Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos pizza - Univer: 100 g , Paste fainoase pennette rigate Barilla: 100 g , Zuchini: 50 g , Brocoli congelat
Edenia*: 50 g , Rosii uscate la soare Italiamo Lidl: 30 g , Morcov crud: 30 g , Usturoi: 10 g , Ulei: 10 g ,
Sare: 3 g , Busuioc: 3 g

Valori nutritionale / portie (350g)

RISOTTO GAMBERI (300g)

PENE PRIMAVERA (350g)



Valoare energetica: 594.56 KCal /2487.62 Kj
, Grasimi: 11.14 g, Acizi grasi saturati: 1.12 g, Glucide:
100.2 g, Zaharuri: 3.15 g, Proteine: 16.59 g, Sare: 6.19 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 169.87 KCal /710.75 Kj
, Grasimi: 3.18 g, Acizi grasi saturati: 0.32 g, Glucide: 28.63
g, Zaharuri: 0.9 g, Proteine: 4.74 g, Sare: 1.77 g

Alergeni: -

*provenit din produse congelate

PIZZA

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mozzarella Oldenburger: 160 g (Contine: Lapte), FOCACCIA TURTITE: 114 g (Special pizza: 100 g
[Contine: Lapte], Ulei Spornic: 7 g , Drojdie proaspata: 5 g , Sare de masa: 2 g ), Sos pizza - Univer: 50
g , Busuioc uscat: 2 g , Oregano uscat: 2 g

Valori nutritionale / portie (370g)

Valoare energetica: 1047.82 KCal /4384.09 Kj
, Grasimi: 72.84 g, Acizi grasi saturati: 43.86 g, Glucide:
19.39 g, Zaharuri: 1.25 g, Proteine: 76.24 g, Sare: 6.11 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 283.2 KCal /1184.89 Kj
, Grasimi: 19.69 g, Acizi grasi saturati: 11.85 g, Glucide:
5.24 g, Zaharuri: 0.34 g, Proteine: 20.61 g, Sare: 1.65 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

MARGHERITA: 328 g (Mozzarella Oldenburger: 160 g [Contine: Lapte], FOCACCIA TURTITE: 114 g
(Special pizza: 100 g [Contine: Lapte], Ulei Spornic: 7 g , Drojdie proaspata: 5 g , Sare de masa: 2 g ),
Sos pizza - Univer: 50 g , Busuioc uscat: 2 g , Oregano uscat: 2 g ), Șuncă presată Kosarom: 50 g , Salam
Regal - Elit: 40 g , Masline feliate: 40 g , Porumb boabe: 30 g , Ciuperci champignon: 30 g , Ardei gras
rosu: 30 g , Ulei masline: 20 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 1060.58 KCal /4437.44 Kj
, Grasimi: 74.43 g, Acizi grasi saturati: 33.82 g, Glucide:
34.47 g, Zaharuri: 1.7 g, Proteine: 60.57 g, Sare: 4.65 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 265.15 KCal /1109.36 Kj
, Grasimi: 18.61 g, Acizi grasi saturati: 8.46 g, Glucide:
8.62 g, Zaharuri: 0.42 g, Proteine: 15.14 g, Sare: 1.16 g

MARGHERITA (370g)

CHERRY (400g)



Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

MARGHERITA: 328 g (Mozzarella Oldenburger: 160 g [Contine: Lapte], FOCACCIA TURTITE: 114 g
(Special pizza: 100 g [Contine: Lapte], Ulei Spornic: 7 g , Drojdie proaspata: 5 g , Sare de masa: 2 g ),
Sos pizza - Univer: 50 g , Busuioc uscat: 2 g , Oregano uscat: 2 g ), Șuncă presată Kosarom: 60 g ,
Ciuperci champignon: 50 g

Valori nutritionale / portie (370g)

Valoare energetica: 846.18 KCal /3540.38 Kj
, Grasimi: 56.13 g, Acizi grasi saturati: 33.33 g, Glucide:
19.37 g, Zaharuri: 1.88 g, Proteine: 64.62 g, Sare: 5.79 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 228.7 KCal /956.86 Kj
, Grasimi: 15.17 g, Acizi grasi saturati: 9.01 g, Glucide: 5.24
g, Zaharuri: 0.51 g, Proteine: 17.47 g, Sare: 1.56 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

PROSCIUTTO CON FUNGHI: 438 g ( MARGHERITA: 328 g (Mozzarella Oldenburger: 160 g
[Contine: Lapte], FOCACCIA TURTITE: 114 g (Special pizza: 100 g [Contine: Lapte], Ulei Spornic: 7
g , Drojdie proaspata: 5 g , Sare de masa: 2 g ), Sos pizza - Univer: 50 g , Busuioc uscat: 2 g , Oregano
uscat: 2 g ), Șuncă presată Kosarom: 60 g , Ciuperci champignon: 50 g ), Rosii cherry: 50 g , Porumb
Bonduelle: 30 g

Valori nutritionale / portie (380g)

Valoare energetica: 758.91 KCal /3175.19 Kj
, Grasimi: 48.96 g, Acizi grasi saturati: 28.97 g, Glucide:
21.19 g, Zaharuri: 2.77 g, Proteine: 57.1 g, Sare: 5.09 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 199.71 KCal /835.58 Kj
, Grasimi: 12.88 g, Acizi grasi saturati: 7.62 g, Glucide: 5.58
g, Zaharuri: 0.73 g, Proteine: 15.03 g, Sare: 1.34 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

PROSCIUTTO CON FUNGHI: 438 g ( MARGHERITA: 328 g (Mozzarella Oldenburger: 160 g
[Contine: Lapte], FOCACCIA TURTITE: 114 g (Special pizza: 100 g [Contine: Lapte], Ulei Spornic: 7
g , Drojdie proaspata: 5 g , Sare de masa: 2 g ), Sos pizza - Univer: 50 g , Busuioc uscat: 2 g , Oregano

PROSCIUTTO CON FUNGHI (370g)

CAPRICIOASA (380g)

QUATRO STAGIONE (400g)



uscat: 2 g ), Șuncă presată Kosarom: 60 g , Ciuperci champignon: 50 g ), Salam Regal - Elit: 50 g ,
Masline feliate: 30 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 970.12 KCal /4058.92 Kj
, Grasimi: 68.32 g, Acizi grasi saturati: 36.38 g, Glucide:
19.66 g, Zaharuri: 1.72 g, Proteine: 66.85 g, Sare: 5.27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 242.53 KCal /1014.73 Kj
, Grasimi: 17.08 g, Acizi grasi saturati: 9.09 g, Glucide:
4.92 g, Zaharuri: 0.43 g, Proteine: 16.71 g, Sare: 1.32 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

MARGHERITA: 328 g (Mozzarella Oldenburger: 160 g [Contine: Lapte], FOCACCIA TURTITE: 114 g
(Special pizza: 100 g [Contine: Lapte], Ulei Spornic: 7 g , Drojdie proaspata: 5 g , Sare de masa: 2 g ),
Sos pizza - Univer: 50 g , Busuioc uscat: 2 g , Oregano uscat: 2 g ), Bacon Kosarom: 80 g , Ciuperci
champignon: 50 g , Ardei gras rosu: 50 g , Porumb boabe bonduelle: 30 g , Ceapa rosie: 30 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 776.34 KCal /3248.15 Kj
, Grasimi: 49.04 g, Acizi grasi saturati: 27.51 g, Glucide:
23.01 g, Zaharuri: 3.46 g, Proteine: 59.28 g, Sare: 3.89 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 194.08 KCal /812.04 Kj
, Grasimi: 12.26 g, Acizi grasi saturati: 6.88 g, Glucide: 5.75
g, Zaharuri: 0.87 g, Proteine: 14.82 g, Sare: 0.97 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

MARGHERITA: 328 g (Mozzarella Oldenburger: 160 g [Contine: Lapte], FOCACCIA TURTITE: 114 g
(Special pizza: 100 g [Contine: Lapte], Ulei Spornic: 7 g , Drojdie proaspata: 5 g , Sare de masa: 2 g ),
Sos pizza - Univer: 50 g , Busuioc uscat: 2 g , Oregano uscat: 2 g ), salam ventricina picant: 100 g

Valori nutritionale / portie (370g)

Valoare energetica: 1066.69 KCal /4462.96 Kj
, Grasimi: 76.58 g, Acizi grasi saturati: 45.71 g, Glucide:
17.83 g, Zaharuri: 0.97 g, Proteine: 75.21 g, Sare: 7.62 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 288.29 KCal /1206.21 Kj
, Grasimi: 20.7 g, Acizi grasi saturati: 12.35 g, Glucide:
4.82 g, Zaharuri: 0.26 g, Proteine: 20.33 g, Sare: 2.06 g

TARANEASCA (400g)

DIAVOLA (370g)



Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

MARGHERITA: 328 g (Mozzarella Oldenburger: 160 g [Contine: Lapte], FOCACCIA TURTITE: 114 g
(Special pizza: 100 g [Contine: Lapte], Ulei Spornic: 7 g , Drojdie proaspata: 5 g , Sare de masa: 2 g ),
Sos pizza - Univer: 50 g , Busuioc uscat: 2 g , Oregano uscat: 2 g ), Piept pui dezosat fara piele Fragedo*:
70 g , Șuncă presată Kosarom: 50 g , Salam Regal - Elit: 50 g , Bacon Kosarom: 50 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 958.91 KCal /4012.01 Kj
, Grasimi: 63.69 g, Acizi grasi saturati: 34.47 g, Glucide:
16.6 g, Zaharuri: 0.82 g, Proteine: 78.24 g, Sare: 4.91 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 239.73 KCal /1003 Kj
, Grasimi: 15.92 g, Acizi grasi saturati: 8.62 g, Glucide: 4.15
g, Zaharuri: 0.2 g, Proteine: 19.56 g, Sare: 1.23 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

MARGHERITA: 328 g (Mozzarella Oldenburger: 160 g [Contine: Lapte], FOCACCIA TURTITE: 114 g
(Special pizza: 100 g [Contine: Lapte], Ulei Spornic: 7 g , Drojdie proaspata: 5 g , Sare de masa: 2 g ),
Sos pizza - Univer: 50 g , Busuioc uscat: 2 g , Oregano uscat: 2 g ), Piept de pui Fragedo*: 150 g ,
Porumb conserva: 40 g

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 596.92 KCal /2497.46 Kj
, Grasimi: 36.1 g, Acizi grasi saturati: 21.43 g, Glucide:
12.35 g, Zaharuri: 0.61 g, Proteine: 53.99 g, Sare: 3.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 213.19 KCal /891.95 Kj
, Grasimi: 12.89 g, Acizi grasi saturati: 7.65 g, Glucide: 4.41
g, Zaharuri: 0.22 g, Proteine: 19.28 g, Sare: 1.09 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

QUATRO CARNI (400g)

PIEPT DE PUI (280g)

POLLO ITALIANO (400g)



Piept de pui*: 150 g , FOCACCIA TURTITE: 114 g (Special pizza: 100 g [Contine: Lapte], Ulei
Spornic: 7 g , Drojdie proaspata: 5 g , Sare de masa: 2 g ), Rosii cherry: 50 g , Smantana dulce 15%
LaDorna: 30 g (Contine: Lapte), Rucola: 20 g , Parmezan: 15 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 804.53 KCal /3366.15 Kj
, Grasimi: 47.34 g, Acizi grasi saturati: 20.9 g, Glucide:
6.75 g, Zaharuri: 1.02 g, Proteine: 85.1 g, Sare: 3.15 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 201.13 KCal /841.54 Kj
, Grasimi: 11.83 g, Acizi grasi saturati: 5.22 g, Glucide: 1.69
g, Zaharuri: 0.26 g, Proteine: 21.27 g, Sare: 0.79 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos pizza - Univer: 50 g , Ulei masline: 5 g , Oregano uscat: 2 g , Busuioc uscat: 2 g

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 92.66 KCal /387.69 Kj
, Grasimi: 4.25 g, Acizi grasi saturati: 0.54 g, Glucide: 12.81
g, Zaharuri: 0.94 g, Proteine: 0.98 g, Sare: 0.76 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 185.32 KCal /775.39 Kj
, Grasimi: 8.51 g, Acizi grasi saturati: 1.08 g, Glucide: 25.61
g, Zaharuri: 1.88 g, Proteine: 1.97 g, Sare: 1.53 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

SOS DULCE: 59 g (Sos pizza - Univer: 50 g , Ulei masline: 5 g , Oregano uscat: 2 g , Busuioc uscat: 2 g
), Chili: 2 g

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 92.21 KCal /385.82 Kj
, Grasimi: 4.12 g, Acizi grasi saturati: 0.52 g, Glucide: 13.02
g, Zaharuri: 0.91 g, Proteine: 0.96 g, Sare: 0.74 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 184.43 KCal /771.64 Kj
, Grasimi: 8.25 g, Acizi grasi saturati: 1.05 g, Glucide: 26.05
g, Zaharuri: 1.82 g, Proteine: 1.92 g, Sare: 1.48 g

SOS DULCE (50g)

SOS PICANT (50g)



Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Maioneza univer: 50 g , Usturoi: 5 g

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 240.41 KCal /1005.87 Kj
, Grasimi: 24.12 g, Acizi grasi saturati: 2.73 g, Glucide:
5.36 g, Zaharuri: 0.09 g, Proteine: 0.52 g, Sare: 0.45 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 480.82 KCal /2011.75 Kj
, Grasimi: 48.24 g, Acizi grasi saturati: 5.45 g, Glucide:
10.73 g, Zaharuri: 0.18 g, Proteine: 1.04 g, Sare: 0.91 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Maioneza univer: 35 g , Ketchup heinz: 10 g , Coniac: 5 g , Otet balsamic Monini: 4 g , Sare de masa: 1 g

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 186.54 KCal /780.47 Kj
, Grasimi: 16.87 g, Acizi grasi saturati: 1.92 g, Glucide: 4.91
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.28 g, Sare: 1.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 373.07 KCal /1560.95 Kj
, Grasimi: 33.75 g, Acizi grasi saturati: 3.84 g, Glucide:
9.82 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.56 g, Sare: 2.78 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mozarella vegetala: 160 g , FOCACCIA TURTITE: 114 g (Special pizza: 100 g [Contine: Lapte], Ulei
Spornic: 7 g , Drojdie proaspata: 5 g , Sare de masa: 2 g ), Sos pizza - Univer: 50 g , Rosii cherry: 50 g ,
Ciuperci champignon: 50 g , Porumb conserva: 30 g , Ceapa rosie: 30 g , Piper negru macinat - 365: 2 g ,
Oregano: 2 g , Busuioc: 2 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 580.91 KCal /2430.51 Kj
, Grasimi: 40.89 g, Acizi grasi saturati: 26.88 g, Glucide:
29.68 g, Zaharuri: 2.81 g, Proteine: 22.64 g, Sare: 4.24 g

Valori nutritionale / 100g

SOS MAIONEZA CU USTUROI (50g)

SOS COKTAIL (50g)

PIZZA DE POST (350g)



Valoare energetica: 165.98 KCal /694.43 Kj
, Grasimi: 11.68 g, Acizi grasi saturati: 7.68 g, Glucide: 8.48
g, Zaharuri: 0.8 g, Proteine: 6.47 g, Sare: 1.21 g

Alergeni: Lapte

BUCATARIE ROMANEASCA

Cantitate ingrediente pentru o portie

Obrajori de vita*: 250 g , Cartofi albi: 200 g , Sos pizza - Univer: 100 g , Ceapa: 100 g , Ardei gras: 100
g , Smantana 30% Solomonescu: 70 g (Contine: Lapte), Morcov crud: 70 g , Ulei Spornic: 50 g , Ceapa
rosie: 50 g , Usturoi: 10 g , Chimen seminte: 10 g , Boia de ardei iute: 10 g , Boia de ardei dulce: 10 g ,
Sare de masa: 5 g , Foi de Dafin (Frunze): 3 g , Piper negru macinat - 365: 2 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 455.98 KCal /1907.8 Kj
, Grasimi: 27.47 g, Acizi grasi saturati: 1.73 g, Glucide:
36.18 g, Zaharuri: 6.43 g, Proteine: 21.67 g, Sare: 2.34 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 130.28 KCal /545.09 Kj
, Grasimi: 7.85 g, Acizi grasi saturati: 0.49 g, Glucide: 10.34
g, Zaharuri: 1.84 g, Proteine: 6.19 g, Sare: 0.67 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos pizza - Univer: 150 g , Piept de pui*: 70 g , Muschi de vita crud*: 70 g , Muschi de porc fara
grasime*: 70 g , Castraveți in otet: 70 g , Porumb Bonduelle: 50 g , Ceapa: 50 g , Ardei gras rosu: 50 g ,
Sos Pantai - Sweet Chilli: 30 g , Ulei Spornic: 25 g , Patrunjel verde: 20 g , Sos Sriracha: 20 g , Usturoi:
5 g , Piper negru macinat - 365: 5 g , Busuioc uscat: 5 g , Sare de mare: 4 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 483.6 KCal /2023.35 Kj
, Grasimi: 21.36 g, Acizi grasi saturati: 1.61 g, Glucide: 40.3
g, Zaharuri: 3.58 g, Proteine: 30.83 g, Sare: 4.76 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 138.17 KCal /578.1 Kj
, Grasimi: 6.1 g, Acizi grasi saturati: 0.46 g, Glucide: 11.51 g,
Zaharuri: 1.02 g, Proteine: 8.81 g, Sare: 1.36 g

Alergeni: -

*provenit din produse congelate

GULAS DE VITEL (350g)

TIGAIE PICANTA (350g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Conservă fasole albă Freshona: 240 g , Carnati afumati: 100 g , Ceapa: 80 g , Morcov crud: 50 g , Ardei
gras rosu: 50 g , Pasta de ardei dulce - Univer: 20 g , Ulei Spornic: 15 g , Sare de mare: 3 g , Piper negru
macinat - 365: 3 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 526.17 KCal /2201.52 Kj
, Grasimi: 29.48 g, Acizi grasi saturati: 1.25 g, Glucide:
35.06 g, Zaharuri: 3.24 g, Proteine: 23.34 g, Sare: 4.91 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 131.54 KCal /550.38 Kj
, Grasimi: 7.37 g, Acizi grasi saturati: 0.31 g, Glucide: 8.76
g, Zaharuri: 0.81 g, Proteine: 5.84 g, Sare: 1.23 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Fasole verde pastai*: 300 g , Faina de porumb: 100 g (Contine: Gluten), Ceapa: 50 g , Ulei Spornic: 20 g
, Usturoi: 10 g , Sare de masa: 2 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 477.15 KCal /1996.38 Kj
, Grasimi: 15.3 g, Acizi grasi saturati: 1.55 g, Glucide:
73.96 g, Zaharuri: 7.81 g, Proteine: 8.56 g, Sare: 1.45 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 136.33 KCal /570.39 Kj
, Grasimi: 4.37 g, Acizi grasi saturati: 0.44 g, Glucide: 21.13
g, Zaharuri: 2.23 g, Proteine: 2.45 g, Sare: 0.41 g

Alergeni: Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Brânză grasa de vaci - Solomonescu: 200 g (Contine: Lapte), Smantana 30% Solomonescu: 150 g
(Contine: Lapte), Faina de porumb: 100 g (Contine: Gluten), Ulei Spornic: 10 g , Sare de mare: 5 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1195.45 KCal /5001.77 Kj
, Grasimi: 80.42 g, Acizi grasi saturati: 11.32 g, Glucide:
115.56 g, Zaharuri: 2.25 g, Proteine: 37.85 g, Sare: 5.91 g

FASOLE CU CARNATI (400g)

PASTAI CU MAMALIGASI MUJDEI (350g)

MAMALIGACU BRANZA SI SMANTANA (550g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 217.35 KCal /909.41 Kj
, Grasimi: 14.62 g, Acizi grasi saturati: 2.06 g, Glucide:
21.01 g, Zaharuri: 0.41 g, Proteine: 6.88 g, Sare: 1.08 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ficat de pui Cocorico*: 300 g , Faina de porumb: 100 g (Contine: Gluten), Lapte 3.5%: 50 g (Contine:
Lapte), Ceapa: 50 g , Telemea maturata de vaca Solomonescu: 30 g (Contine: Lapte), Smantana 30%
Solomonescu: 25 g (Contine: Lapte), Ulei: 20 g , Parmezan: 20 g (Contine: Lapte), Mozzarella
Oldenburger: 20 g (Contine: Lapte), Usturoi: 15 g , Patrunjel verde: 10 g , Unt: 10 g , Sare de mare: 5 g ,
Rozmarin proaspat: 5 g , Cimbru verde: 5 g , Foi de Dafin (Frunze): 1 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 861.7 KCal /3605.36 Kj
, Grasimi: 41.3 g, Acizi grasi saturati: 9 g, Glucide: 72.03 g,
Zaharuri: 2.94 g, Proteine: 18.76 g, Sare: 4.57 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 191.49 KCal /801.19 Kj
, Grasimi: 9.18 g, Acizi grasi saturati: 2 g, Glucide: 16.01 g,
Zaharuri: 0.65 g, Proteine: 4.17 g, Sare: 1.02 g

Alergeni: Gluten, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pulpa de porc*: 500 g , Castraveți in otet: 100 g , Carnati*: 100 g , Telemea maturata de vaca
Solomonescu: 100 g (Contine: Lapte), Faina de porumb: 80 g (Contine: Gluten), Oua proaspete: 55 g
(Contine: Oua), Vin alb sec: 50 g , Gogosari murati in otet: 30 g , Ulei Spornic: 20 g , Usturoi: 15 g ,
Boia de ardei dulce: 3 g , Sare de mare: 2 g , Piper negru macinat - 365: 2 g , Foi dafin : 1 g (Foi de
dafin.)

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1253.78 KCal /5245.8 Kj
, Grasimi: 88 g, Acizi grasi saturati: 11.61 g, Glucide: 44.63
g, Zaharuri: 1.83 g, Proteine: 68.69 g, Sare: 5.31 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 227.96 KCal /953.78 Kj
, Grasimi: 16 g, Acizi grasi saturati: 2.11 g, Glucide: 8.11 g,
Zaharuri: 0.33 g, Proteine: 12.49 g, Sare: 0.97 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

*provenit din produse congelate

FICATEI LA TIGAIE (450g)

TOCHITURA MOLDOVENEASCA CU MAMALIGA (550g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Smantana dulce 15% LaDorna: 200 g (Contine: Lapte), Pulpe dezosate*: 200 g , Ciuperci champignon:
100 g , Faina de porumb: 80 g (Contine: Gluten), Mozzarella Oldenburger: 50 g (Contine: Lapte), Lapte
3.5%: 50 g (Contine: Lapte), Ulei Spornic: 30 g , Telemea maturata de vaca Solomonescu: 30 g
(Contine: Lapte), Parmezan: 20 g (Contine: Lapte), Unt: 10 g , Amidon (porumb): 5 g , Usturoi: 3 g ,
Sare de mare: 3 g , Cimbru uscat: 3 g , Rozmarin proaspat: 2 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 857.24 KCal /3586.69 Kj
, Grasimi: 54.19 g, Acizi grasi saturati: 11.57 g, Glucide:
50.64 g, Zaharuri: 2.88 g, Proteine: 41.89 g, Sare: 2.61 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 214.31 KCal /896.67 Kj
, Grasimi: 13.55 g, Acizi grasi saturati: 2.89 g, Glucide:
12.66 g, Zaharuri: 0.72 g, Proteine: 10.47 g, Sare: 0.65 g

Alergeni: Lapte, Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi congelati McCain*: 200 g , Ceafa de porc*: 150 g , Carnati porc vita subtiri*: 150 g , Varza alba:
100 g , Piept de pui*: 100 g , Mici Formati - Raitar*: 100 g , Rosii: 70 g , Mustar: 50 g (Contine:
Mustar), Ulei Spornic: 15 g , Fix pentru gratar - amestec condimente. Fuchs: 5 g , Sare de mare: 2 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 603.08 KCal /2523.29 Kj
, Grasimi: 35.32 g, Acizi grasi saturati: 7.68 g, Glucide:
29.01 g, Zaharuri: 4.24 g, Proteine: 53.1 g, Sare: 2.8 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 150.77 KCal /630.82 Kj
, Grasimi: 8.83 g, Acizi grasi saturati: 1.92 g, Glucide: 7.25
g, Zaharuri: 1.06 g, Proteine: 13.28 g, Sare: 0.7 g

Alergeni: Mustar

*provenit din produse congelate

BUCATARIE ASIATICA

Cantitate ingrediente pentru o portie

CIULAMA DE PUI CU CIUPERCI (400g)

MIX GRILL (400g)

SUSHI 8 BUC CREVETI CRISPY (250g)



Crema branza natural Philadelphia: 150 g (Contine: Lapte), Creveti decorticati Vannamei*: 100 g
(Contine: Crustacee, Peste), Alge de mare Sushi Nori : 63 g (Alge de mare 100%.), Orez sushi Royal
Tiger: 60 g , Oua proaspete: 55 g (Contine: Oua), Ulei de palmier: 50 g , Sos de soia: 50 g (Contine:
Soia), Pesmet Panko : 50 g (Făină de grâu, zahăr, sare, drojdie., Contine: Gluten), Maioneza hellmans:
30 g , Ghimbir murat pentru Sushi : 30 g (Ghimbir 58%, apă, sare, oțet, acid: acid acetic și acid citric,
îndulcitori: aspartan* și sucraloza. *conține o sursă de fenilalanină.), Ardei gras rosu: 20 g , Pasta de
Wasabi Vitasia: 15 g , Ketchup dulce Hellmann's: 15 g , Ceapa prajita: 15 g , Castraveti: 15 g , Zahar: 10
g , Otet orez SIAM: 10 g , Sare de mare: 5 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 660.23 KCal /2762.4 Kj
, Grasimi: 40.92 g, Acizi grasi saturati: 9.93 g, Glucide:
46.34 g, Zaharuri: 4.38 g, Proteine: 27.18 g, Sare: 2.96 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 264.09 KCal /1104.96 Kj
, Grasimi: 16.37 g, Acizi grasi saturati: 3.97 g, Glucide:
18.53 g, Zaharuri: 1.75 g, Proteine: 10.87 g, Sare: 1.18 g

Alergeni: Lapte, Crustacee, Peste, Oua, Soia, Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

File de Somon*: 150 g (Contine: Peste), Alge nori pt orez: 63 g , Orez sushi Royal Tiger: 60 g , Sos soya
metro chef: 50 g (Contine: Soia), Maioneza hellmans: 30 g , Ghimbir murat pentru Sushi : 30 g (Ghimbir
58%, apă, sare, oțet, acid: acid acetic și acid citric, îndulcitori: aspartan* și sucraloza. *conține o sursă de
fenilalanină.), Ardei gras rosu: 20 g , Pasta Wasabi: 15 g , Ceapa prajita: 15 g , Castraveti: 15 g , Crema
branza natural Philadelphia: 15 g (Contine: Lapte), Zahar: 10 g , Otet orez SIAM: 10 g , Sare de masa: 5
g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 601.78 KCal /2517.84 Kj
, Grasimi: 29.35 g, Acizi grasi saturati: 2.24 g, Glucide:
58.9 g, Zaharuri: 5.37 g, Proteine: 25.55 g, Sare: 4.38 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 240.71 KCal /1007.14 Kj
, Grasimi: 11.74 g, Acizi grasi saturati: 0.9 g, Glucide:
23.56 g, Zaharuri: 2.15 g, Proteine: 10.22 g, Sare: 1.75 g

Alergeni: Peste, Soia, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos de soia: 100 g (Contine: Soia), Orez sushi Royal Tiger: 100 g , Tipar*: 80 g (Contine: Peste), File de
Somon*: 75 g (Contine: Peste), Ceapa prajita crocanta: 70 g , Ketchup classic - Helmand: 50 g , Creveti

SUSHI ROLL 8 BUC SOMON TERIAKY (250g)

SAMURAI (600g)



decorticati Vannamei*: 50 g (Contine: Crustacee, Peste), Crema branza natural Philadelphia: 50 g
(Contine: Lapte), Ardei gras rosu: 50 g , Ghimbir murat pentru Sushi : 40 g (Ghimbir 58%, apă, sare,
oțet, acid: acid acetic și acid citric, îndulcitori: aspartan* și sucraloza. *conține o sursă de fenilalanină.),
Caracatita gatita*: 40 g (Contine: Moluste, Peste), Pasta Wasabi: 30 g , Otet orez SIAM: 30 g , Icre
somon: 30 g (Contine: Peste), Surimi*: 25 g (Contine: Peste), Zahar: 20 g , Maioneza hellmans: 15 g ,
Teriyaki sos: 10 g , Alge nori pt orez: 6 g , Sare de masa: 5 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 1287.6 KCal /5387.32 Kj
, Grasimi: 60.75 g, Acizi grasi saturati: 11.02 g, Glucide:
121.66 g, Zaharuri: 16.66 g, Proteine: 61.51 g, Sare: 7.78 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 214.6 KCal /897.89 Kj
, Grasimi: 10.12 g, Acizi grasi saturati: 1.84 g, Glucide: 20.28
g, Zaharuri: 2.78 g, Proteine: 10.25 g, Sare: 1.3 g

Alergeni: Soia, Peste, Crustacee, Lapte, Moluste

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pulpe dezosate*: 200 g , Orez basmati: 100 g , Morcov crud: 70 g , Oua proaspete: 55 g (Contine: Oua),
Faina alba 650 Castello: 50 g (Contine: Gluten), Zuchini: 40 g , Ardei gras rosu: 40 g , Usturoi: 30 g ,
Ulei Rumen: 30 g , Ulei de susan: 10 g (Contine: Seminte de susan), Sos soya metro chef: 10 g
(Contine: Soia), Amidon (porumb): 5 g , Susan Alb: 3 g (Contine: Seminte de susan), Ghimbir: 3 g ,
Praf de copt - Dr. Oetker: 2 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 779.54 KCal /3261.59 Kj
, Grasimi: 34.35 g, Acizi grasi saturati: 6.23 g, Glucide:
80.46 g, Zaharuri: 5.31 g, Proteine: 34.68 g, Sare: 0.15 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 222.73 KCal /931.88 Kj
, Grasimi: 9.81 g, Acizi grasi saturati: 1.78 g, Glucide: 22.99
g, Zaharuri: 1.52 g, Proteine: 9.91 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: Oua, Gluten, Seminte de susan, Soia

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Creveti decorticati Vannamei*: 180 g (Contine: Crustacee, Peste), Fidea orez Vermicelli - Tao Tao: 100
g , Usturoi: 15 g , Ulei: 10 g , Pasta de ardei dulce - Univer: 10 g , Amidon (porumb): 10 g

Valori nutritionale / portie (300g)

PUI JAPONEZ CU OREZ BASMATIC (350g)

TAITEI DE OREZ CU CREVETI SI SOS DE CURRY (300g)



Valoare energetica: 594.6 KCal /2487.8 Kj
, Grasimi: 10.16 g, Acizi grasi saturati: 1.58 g, Glucide: 90.41
g, Zaharuri: 0.67 g, Proteine: 35.29 g, Sare: 1.15 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 198.2 KCal /829.27 Kj
, Grasimi: 3.39 g, Acizi grasi saturati: 0.53 g, Glucide: 30.14
g, Zaharuri: 0.22 g, Proteine: 11.76 g, Sare: 0.38 g

Alergeni: Crustacee, Peste

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pulpa rata*: 450 g (Stabilizatori: E451i - Trifosfat pentasodic, Agenti de ingrosare: E407 - Caragenan,
E1200 - Polidextroză), Varza alba: 100 g , Ulei Spornic: 50 g , Morcov crud: 50 g , Ardei gras: 50 g ,
Zahar: 20 g , Usturoi: 10 g , Sos soia Dark - Tao Tao: 10 g (Contine: Soia), Ciuperci Urechi de lemn -
Golden Turtle: 10 g , Anason seminte: 5 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 850.76 KCal /3559.59 Kj
, Grasimi: 70.48 g, Acizi grasi saturati: 15.45 g, Glucide:
25.01 g, Zaharuri: 11.84 g, Proteine: 31.23 g, Sare: 4.04 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 243.08 KCal /1017.03 Kj
, Grasimi: 20.14 g, Acizi grasi saturati: 4.41 g, Glucide:
7.14 g, Zaharuri: 3.38 g, Proteine: 8.92 g, Sare: 1.15 g

Alergeni: Soia

*provenit din produse congelate

GARNITURI

Cantitate ingrediente pentru o portie

Zucchini: 200 g , Maioneza hellmans: 70 g , Ulei de palmier: 50 g , Faina alba: 20 g (Contine: Gluten),
Usturoi: 10 g , Praf de copt - Dr. Oetker: 10 g , Amidon (porumb): 10 g , Sare de masa: 2 g , Piper negru
macinat - 365: 2 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 401.73 KCal /1680.83 Kj
, Grasimi: 38.02 g, Acizi grasi saturati: 12.7 g, Glucide:
14.62 g, Zaharuri: 0.88 g, Proteine: 2.39 g, Sare: 1.11 g

Valori nutritionale / 100g

RATA LA PLITA (350g)

ZUCCHINI TEMPURA (150g)



Valoare energetica: 267.82 KCal /1120.55 Kj
, Grasimi: 25.35 g, Acizi grasi saturati: 8.47 g, Glucide:
9.75 g, Zaharuri: 0.59 g, Proteine: 1.59 g, Sare: 0.74 g

Alergeni: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi (congelati)*: 250 g , Ulei de palmier: 50 g , Sare de masa: 2 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 441.72 KCal /1848.17 Kj
, Grasimi: 33.28 g, Acizi grasi saturati: 16.32 g, Glucide:
32.62 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 3.15 g, Sare: 1.32 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 220.86 KCal /924.08 Kj
, Grasimi: 16.64 g, Acizi grasi saturati: 8.16 g, Glucide:
16.31 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.57 g, Sare: 0.66 g

Alergeni: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi gratinați cu smântână și brânză emmental : 200 g (Cartofi, smântână 45%, brânză Emmental 7%,
sare, stabilizator (E461), aromă naturală de usturoi, condimente., Contine: Lapte, Poate contine urme de:
Lapte) (Agenti de ingrosare, emulgatori, stabilizatori: E461 - Metilceluloză)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 360 KCal /1506.24 Kj
, Grasimi: 25 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 25 g,
Zaharuri: 1.6 g, Proteine: 7 g, Sare: 2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 180 KCal /753.12 Kj
, Grasimi: 12.5 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 12.5 g,
Zaharuri: 0.8 g, Proteine: 3.5 g, Sare: 1 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

CARTOFI PRAJITI: 302 g (Cartofi (congelati)*: 250 g , Ulei de palmier: 50 g , Sare de masa: 2 g )

CARTOFI PRAJITI (200g)

CARTOFI GRATINATI (200g)

CARTOFI PARIZIENI (200g)



Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 441.72 KCal /1848.16 Kj
, Grasimi: 33.28 g, Acizi grasi saturati: 16.32 g, Glucide:
32.62 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 3.14 g, Sare: 1.32 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 220.86 KCal /924.08 Kj
, Grasimi: 16.64 g, Acizi grasi saturati: 8.16 g, Glucide:
16.31 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.57 g, Sare: 0.66 g

Alergeni: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

CARTOFI PRAJITI: 302 g (Cartofi (congelati)*: 250 g , Ulei de palmier: 50 g , Sare de masa: 2 g ),
Parmezan: 10 g (Contine: Lapte), Usturoi: 5 g , Patrunjel verde: 5 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 446.8 KCal /1869.41 Kj
, Grasimi: 33.03 g, Acizi grasi saturati: 16.39 g, Glucide:
32.07 g, Zaharuri: 0.17 g, Proteine: 5.63 g, Sare: 1.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 223.4 KCal /934.7 Kj
, Grasimi: 16.52 g, Acizi grasi saturati: 8.19 g, Glucide: 16.04
g, Zaharuri: 0.08 g, Proteine: 2.81 g, Sare: 0.66 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi dulci*: 250 g , Ulei de palmier: 50 g , Sare de mare: 2 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 435.1 KCal /1820.46 Kj
, Grasimi: 33.28 g, Acizi grasi saturati: 16.32 g, Glucide:
33.28 g, Zaharuri: 4.97 g, Proteine: 2.65 g, Sare: 1.42 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 217.55 KCal /910.23 Kj
, Grasimi: 16.64 g, Acizi grasi saturati: 8.16 g, Glucide:
16.64 g, Zaharuri: 2.48 g, Proteine: 1.32 g, Sare: 0.71 g

Alergeni: -

CARTOFI CU PARMEZAN (200g)

CARTOFI DULCI (200g)



*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez arborio: 100 g , Sare de masa: 2 g , Piper negru macinat - 365: 2 g , Concentrat de legume: 2 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 690.04 KCal /2887.13 Kj
, Grasimi: 1.38 g, Acizi grasi saturati: 0.19 g, Glucide:
155.62 g, Zaharuri: 1.89 g, Proteine: 13.3 g, Sare: 3.79 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 345.02 KCal /1443.57 Kj
, Grasimi: 0.69 g, Acizi grasi saturati: 0.09 g, Glucide:
77.81 g, Zaharuri: 0.94 g, Proteine: 6.65 g, Sare: 1.9 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Edamame*: 200 g , Ulei Spornic: 10 g , Usturoi: 5 g , Chili pudra: 2 g , Sare de masa: 2 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 323.68 KCal /1354.28 Kj
, Grasimi: 17.86 g, Acizi grasi saturati: 0.89 g, Glucide:
20.77 g, Zaharuri: 0.09 g, Proteine: 20.61 g, Sare: 1.83 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 161.84 KCal /677.14 Kj
, Grasimi: 8.93 g, Acizi grasi saturati: 0.44 g, Glucide: 10.38
g, Zaharuri: 0.05 g, Proteine: 10.31 g, Sare: 0.91 g

Alergeni: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Brocoli congelat Edenia*: 250 g , Parmezan: 20 g (Contine: Lapte), Unt: 10 g , Sare de masa: 2 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 157.51 KCal /659.02 Kj
, Grasimi: 10.34 g, Acizi grasi saturati: 2.63 g, Glucide: 3.6
g, Zaharuri: 4.61 g, Proteine: 10.13 g, Sare: 1.73 g

Valori nutritionale / 100g

OREZ SOTE (200g)

EDAMAME PICANTE (200g)

BROCOLI CU PARMEZAN (200g)



Valoare energetica: 78.76 KCal /329.51 Kj
, Grasimi: 5.17 g, Acizi grasi saturati: 1.32 g, Glucide: 1.8 g,
Zaharuri: 2.3 g, Proteine: 5.07 g, Sare: 0.87 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciuperci champignon: 300 g , Ceapa: 50 g , Usturoi: 15 g , Piper: 2 g , Sare de masa: 2 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 72.66 KCal /303.98 Kj
, Grasimi: 0.91 g, Acizi grasi saturati: 0.17 g, Glucide: 14.29
g, Zaharuri: 4.48 g, Proteine: 4.46 g, Sare: 1.09 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 36.33 KCal /151.99 Kj
, Grasimi: 0.45 g, Acizi grasi saturati: 0.09 g, Glucide: 7.15 g,
Zaharuri: 2.24 g, Proteine: 2.23 g, Sare: 0.55 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Fasole verde pastai*: 150 g , Usturoi: 10 g , Baby spanac: 10 g , Sare: 2 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 72.33 KCal /302.6 Kj
, Grasimi: 0.79 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 10.35 g,
Zaharuri: 4.98 g, Proteine: 4.12 g, Sare: 2.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 36.16 KCal /151.3 Kj
, Grasimi: 0.4 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 5.17 g,
Zaharuri: 2.49 g, Proteine: 2.06 g, Sare: 1.16 g

Alergeni: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 100 g , Castraveti: 50 g , Ardei gras rosu: 50 g , Valeriana: 30 g , Baby spanac: 30 g , Salata verde:
30 g , Rucola: 30 g , Ceapa rosie: 30 g , Ulei de masline extravirgin: 10 g , Sare de mare: 2 g

Valori nutritionale / portie (200g)

CIUPERCI SOTE (200g)

PASTAI CI SPANAC SOTECU USTUROI (200g)

SALATA ASORTATA (200g)



Valoare energetica: 90.83 KCal /380.03 Kj
, Grasimi: 5.61 g, Acizi grasi saturati: 0.73 g, Glucide: 8.64 g,
Zaharuri: 2.44 g, Proteine: 2.77 g, Sare: 1.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 45.41 KCal /190.01 Kj
, Grasimi: 2.8 g, Acizi grasi saturati: 0.36 g, Glucide: 4.32 g,
Zaharuri: 1.22 g, Proteine: 1.39 g, Sare: 0.56 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gogonele: 100 g , Castraveti Murati: 100 g , Gogosari murati in otet: 50 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 50.4 KCal /210.87 Kj
, Grasimi: 0.2 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 11.1 g,
Zaharuri: 1.1 g, Proteine: 1.9 g, Sare: 2.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 20.16 KCal /84.35 Kj
, Grasimi: 0.08 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 4.44 g,
Zaharuri: 0.44 g, Proteine: 0.76 g, Sare: 0.8 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sfecla rosie fiarta: 200 g , Sfecla rosie: 200 g , Hrean: 30 g , Ulei: 10 g , Salata verde: 10 g , zahar: 5 g ,
Otet: 5 g , Sare de mare: 2 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 128.18 KCal /536.29 Kj
, Grasimi: 4.65 g, Acizi grasi saturati: 0.49 g, Glucide: 17.87
g, Zaharuri: 6.81 g, Proteine: 3.56 g, Sare: 1.04 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 64.09 KCal /268.15 Kj
, Grasimi: 2.32 g, Acizi grasi saturati: 0.24 g, Glucide: 8.94 g,
Zaharuri: 3.4 g, Proteine: 1.78 g, Sare: 0.52 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Varza alba: 150 g , Rosii: 50 g , Ulei: 10 g , Otet: 5 g , Sare: 2 g

SALATA ASORTATA DE MURATURI (250g)

SALATA DE SFECLA (200g)

SALATA DE VARZA (200g)



Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 135.02 KCal /564.93 Kj
, Grasimi: 9.35 g, Acizi grasi saturati: 1.06 g, Glucide: 9.86
g, Zaharuri: 4.01 g, Proteine: 2.18 g, Sare: 1.87 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 67.51 KCal /282.47 Kj
, Grasimi: 4.68 g, Acizi grasi saturati: 0.53 g, Glucide: 4.93 g,
Zaharuri: 2 g, Proteine: 1.09 g, Sare: 0.94 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Morcov crud: 70 g , Zuchini: 70 g , Ceapa rosie: 70 g , Ardei gras: 70 g , Sos Teriaki: 50 g , Concentrat
de legume: 10 g , Usturoi: 5 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 120.88 KCal /505.74 Kj
, Grasimi: 1.15 g, Acizi grasi saturati: 0.05 g, Glucide: 22.49
g, Zaharuri: 2.92 g, Proteine: 3.56 g, Sare: 0.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 60.44 KCal /252.87 Kj
, Grasimi: 0.58 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 11.25
g, Zaharuri: 1.46 g, Proteine: 1.78 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: -

BAUTURI RACORITOARE

Cantitate ingrediente pentru o portie

Coca Cola: 250 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 105 KCal /439.32 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 26.5 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 42 KCal /175.73 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 10.6 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

LEGUME IN STIL ASIATIC (200g)

COCA-COLA (250g)

COCA-COLA ZERO (250g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Coca-Cola Zero: 250 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 0.5 KCal /2.09 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g,
Proteine: 0 g, Sare: 0.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 0.2 KCal /0.84 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g,
Proteine: 0 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 330 g

Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 0 KCal /0 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g,
Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 0 KCal /0 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g,
Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Nectar de portocale Cappy: 250 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 107.5 KCal /449.78 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 24.75 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 43 KCal /179.91 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 9.9 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

APA MINERALA/APA PLATA (330g)

CAPPY NECTAR (250g)

FANTA (250g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Fanta portocale: 250 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 107.5 KCal /449.78 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 26.25 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 43 KCal /179.91 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 10.5 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ice Tea piersici Nestea: 250 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 47.5 KCal /198.74 Kj
, Grasimi: 1.25 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 11.25 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.25 g, Sare: 0.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 19 KCal /79.5 Kj
, Grasimi: 0.5 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 4.5 g, Zaharuri: 0
g, Proteine: 0.5 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Schweppes: 250 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 92.5 KCal /387.02 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 22.25 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 37 KCal /154.81 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 8.9 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

ICETEA NESTEA (250g)

SCHWEPPES/KILLER/BITTER LEMON (250g)

SPRITE (250g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Sprite: 250 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 82.5 KCal /345.18 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 20 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 33 KCal /138.07 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 8 g, Zaharuri: 0
g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Bautura energizanta Burn: 250 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 155 KCal /648.52 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 40 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 62 KCal /259.41 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 16 g, Zaharuri: 0
g, Proteine: 0 g, Sare: 0.05 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aloe Vera 500 ml: 500 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 140 KCal /585.76 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 35 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 28 KCal /117.15 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 7 g, Zaharuri: 0
g, Proteine: 0 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: -

BURN (250g)

ALOE VERA (500g)

FENTIMANS ROSE LEMONADE (275g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Fentimans Rose Lemoande: 275 g

Valori nutritionale / portie (275g)

Valoare energetica: 112.75 KCal /471.75 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 25.3 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 41 KCal /171.55 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 9.2 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cherry Cola Fentimas: 275 g

Valori nutritionale / portie (275g)

Valoare energetica: 93.5 KCal /391.2 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 21.45 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 34 KCal /142.25 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 7.8 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Curiosity Cola - Fentimans: 275 g

Valori nutritionale / portie (275g)

Valoare energetica: 93.5 KCal /391.2 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 21.45 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 34 KCal /142.25 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 7.8 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: -

FENTIMANS CHERRY COLA (275g)

FENTIMANS CURIOSITY (275g)

FENTIMANS ELDERFLOWER (250g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Fentimans Elderflower: 250 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 57.5 KCal /240.58 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 9.5 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 23 KCal /96.23 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 3.8 g, Zaharuri: 0
g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

FRESHURI &SMOOTHIES

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 250 g , Lamaie: 100 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 28 KCal /117.15 Kj
, Grasimi: 0.3 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 9 g, Zaharuri:
2.8 g, Proteine: 1.1 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 8 KCal /33.47 Kj
, Grasimi: 0.09 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 2.57 g,
Zaharuri: 0.8 g, Proteine: 0.31 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 240 g , Lamaie: 100 g , Ghimbir: 10 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 36.51 KCal /152.76 Kj
, Grasimi: 0.38 g, Acizi grasi saturati: 0.02 g, Glucide: 10.78
g, Zaharuri: 3 g, Proteine: 1.28 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 10.43 KCal /43.65 Kj
, Grasimi: 0.11 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 3.08 g,
Zaharuri: 0.86 g, Proteine: 0.37 g, Sare: 0 g

LIMONADA (350g)

LIMONADA CU GHIMBIR (350g)



Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 200 g , Lamaie: 100 g , Kiwi: 50 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 58.5 KCal /244.76 Kj
, Grasimi: 0.8 g, Acizi grasi saturati: 0.02 g, Glucide: 16.5 g,
Zaharuri: 4.3 g, Proteine: 1.6 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 16.71 KCal /69.93 Kj
, Grasimi: 0.23 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 4.71 g,
Zaharuri: 1.23 g, Proteine: 0.46 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 245 g , Lamaie: 100 g , Menta: 5 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 32.15 KCal /134.52 Kj
, Grasimi: 0.35 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 9.74 g,
Zaharuri: 3.2 g, Proteine: 1.29 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 9.19 KCal /38.43 Kj
, Grasimi: 0.1 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 2.78 g,
Zaharuri: 0.91 g, Proteine: 0.37 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mar verde: 150 g , Apa: 100 g , Brocoli crud: 50 g , Patrunjel verde: 20 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 79.84 KCal /334.06 Kj
, Grasimi: 0.33 g, Acizi grasi saturati: 0.02 g, Glucide: 19.73
g, Zaharuri: 4.34 g, Proteine: 1.87 g, Sare: 0.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 31.94 KCal /133.63 Kj
, Grasimi: 0.13 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 7.89 g,
Zaharuri: 1.74 g, Proteine: 0.75 g, Sare: 0 g

LIMONADA CU KIWI (350g)

LIMONADA CU MENTA (350g)

SUC MAR VERDE (250g)



Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Morcov crud: 250 g , Mere: 150 g , Sfecla rosie: 50 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 116.11 KCal /485.81 Kj
, Grasimi: 0.5 g, Acizi grasi saturati: 0.04 g, Glucide: 27.78
g, Zaharuri: 6.32 g, Proteine: 1.94 g, Sare: 0.11 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 46.44 KCal /194.32 Kj
, Grasimi: 0.2 g, Acizi grasi saturati: 0.02 g, Glucide: 11.11 g,
Zaharuri: 2.53 g, Proteine: 0.78 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Portocale: 300 g , Apa: 100 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 99.38 KCal /415.79 Kj
, Grasimi: 0.56 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 24.38 g,
Zaharuri: 3.38 g, Proteine: 1.5 g, Sare: 0.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 39.75 KCal /166.32 Kj
, Grasimi: 0.23 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 9.75 g,
Zaharuri: 1.35 g, Proteine: 0.6 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Grapefruit: 250 g , Apa: 100 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 57.14 KCal /239.09 Kj
, Grasimi: 0.18 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 14.46 g,
Zaharuri: 1.96 g, Proteine: 1.07 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 22.86 KCal /95.63 Kj
, Grasimi: 0.07 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 5.79 g,
Zaharuri: 0.79 g, Proteine: 0.43 g, Sare: 0 g

SUC NATURAL DETOX (250g)

FRESH DE PORTOCALE (250g)

FRESH DE GRAPEFRUIT (250g)



Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Grapefruit: 200 g , Portocale: 200 g , Apa: 100 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 85 KCal /355.64 Kj
, Grasimi: 0.4 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 21.1 g,
Zaharuri: 2.9 g, Proteine: 1.4 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 34 KCal /142.26 Kj
, Grasimi: 0.16 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 8.44 g,
Zaharuri: 1.16 g, Proteine: 0.56 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Capsuni: 200 g , Banana: 100 g , Apa: 50 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 110.5 KCal /462.33 Kj
, Grasimi: 0.64 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 27.71 g,
Zaharuri: 4.71 g, Proteine: 1.79 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 44.2 KCal /184.93 Kj
, Grasimi: 0.26 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 11.09 g,
Zaharuri: 1.89 g, Proteine: 0.71 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rodie: 300 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 207.5 KCal /868.18 Kj
, Grasimi: 3 g, Acizi grasi saturati: 0.3 g, Glucide: 46.75 g,
Zaharuri: 10 g, Proteine: 4.25 g, Sare: 0.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 83 KCal /347.27 Kj
, Grasimi: 1.2 g, Acizi grasi saturati: 0.12 g, Glucide: 18.7 g,
Zaharuri: 4 g, Proteine: 1.7 g, Sare: 0 g

FRESH DE PORTOCALE SI GRAPEFRUIT (250g)

FRESH DE CAPSUNI SI BANANE (250g)

FRESH DE RODIE (250g)



Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Kiwi: 300 g , Miere : 50 g (Miere polifloră.)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 247.14 KCal /1034.04 Kj
, Grasimi: 2.14 g, Acizi grasi saturati: 0.06 g, Glucide:
61.07 g, Zaharuri: 35.36 g, Proteine: 2.29 g, Sare: 0.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 98.86 KCal /413.62 Kj
, Grasimi: 0.86 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 24.43
g, Zaharuri: 14.14 g, Proteine: 0.91 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Capsuni: 250 g , Miere : 50 g (Miere polifloră.)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 204.58 KCal /855.98 Kj
, Grasimi: 0.63 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 50.42 g,
Zaharuri: 37.92 g, Proteine: 1.63 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 81.83 KCal /342.39 Kj
, Grasimi: 0.25 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 20.17 g,
Zaharuri: 15.17 g, Proteine: 0.65 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

COCKTAILS FARA ALCOOL

Cantitate ingrediente pentru o portie

Suc aloe: 155 g , Sirop de mango Monin: 40 g , Menta proaspata: 5 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 216.13 KCal /904.26 Kj
, Grasimi: 0.06 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 53.43 g,
Zaharuri: 0.06 g, Proteine: 0.49 g, Sare: 0.08 g

Valori nutritionale / 100g

SMOOTHIE DE KIWI (250g)

SMOOTHIE DE CAPSUNI-DOAR IN SEZON (250g)

BUBBLE GUM (250g)



Valoare energetica: 86.45 KCal /361.71 Kj
, Grasimi: 0.03 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 21.37 g,
Zaharuri: 0.03 g, Proteine: 0.2 g, Sare: 0.03 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Suc rodii: 100 g , Portocale: 50 g , Lamaie: 50 g , Sirop de mango Monin: 40 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 223.85 KCal /936.61 Kj
, Grasimi: 0.83 g, Acizi grasi saturati: 0.1 g, Glucide: 55.88
g, Zaharuri: 2.4 g, Proteine: 1.72 g, Sare: 0.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 89.54 KCal /374.65 Kj
, Grasimi: 0.33 g, Acizi grasi saturati: 0.04 g, Glucide: 22.35
g, Zaharuri: 0.96 g, Proteine: 0.69 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Suc de mere: 100 g , Lamaie: 50 g , Scortisoara macinata: 3 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 108.51 KCal /454.02 Kj
, Grasimi: 0.31 g, Acizi grasi saturati: 0.02 g, Glucide: 29.3
g, Zaharuri: 4.89 g, Proteine: 1.09 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 43.41 KCal /181.61 Kj
, Grasimi: 0.12 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 11.72
g, Zaharuri: 1.95 g, Proteine: 0.44 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Suc de portocale: 100 g , Suc mere merisoare: 100 g , Sirop de mango Monin: 50 g , Portocale: 30 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 248.12 KCal /1038.16 Kj
, Grasimi: 0.26 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 60.8 g,
Zaharuri: 0.48 g, Proteine: 1.33 g, Sare: 0.04 g

Valori nutritionale / 100g

FROZEN DELIGHTS (250g)

GREEN APPLE (250g)

PRETTY WOMEN (250g)



Valoare energetica: 99.25 KCal /415.26 Kj
, Grasimi: 0.1 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 24.32 g,
Zaharuri: 0.19 g, Proteine: 0.53 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Schweppes Bitter Lemon: 200 g , Sirop de mango Monin: 40 g , Portocale: 30 g , Lamaie: 5 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 236.09 KCal /987.82 Kj
, Grasimi: 0.1 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 57.99 g,
Zaharuri: 0.62 g, Proteine: 0.45 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 94.44 KCal /395.13 Kj
, Grasimi: 0.04 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 23.2 g,
Zaharuri: 0.25 g, Proteine: 0.18 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 200 g , Sirop de mango Monin: 60 g , Portocale: 30 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 192.67 KCal /806.15 Kj
, Grasimi: 0.08 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 47.64 g,
Zaharuri: 0.47 g, Proteine: 0.47 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 77.07 KCal /322.46 Kj
, Grasimi: 0.03 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 19.06 g,
Zaharuri: 0.19 g, Proteine: 0.19 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 200 g , Sirop de mango Monin: 60 g , Grapefruit: 30 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 187.24 KCal /783.42 Kj
, Grasimi: 0.03 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 46.37 g,
Zaharuri: 0.28 g, Proteine: 0.41 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

PINK GRAPEFRUIT (250g)

MELON SWEET LIMONADE (250g)

MANGO TASTY LEMONADE (250g)



Valoare energetica: 74.9 KCal /313.37 Kj
, Grasimi: 0.01 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 18.55 g,
Zaharuri: 0.11 g, Proteine: 0.17 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

COCKTAILS CU ALCOOL

Cantitate ingrediente pentru o portie

Suc de portocale: 100 g , Portocale: 50 g , Campari bitter: 50 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 258.75 KCal /1082.61 Kj
, Grasimi: 0.44 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 38.62
g, Zaharuri: 1.13 g, Proteine: 1.38 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 103.5 KCal /433.04 Kj
, Grasimi: 0.18 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 15.45 g,
Zaharuri: 0.45 g, Proteine: 0.55 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 180 g , Lamaie: 50 g , Gin: 50 g , Sirop de mango Monin: 30 g , Suc de ananas: 20 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 198.76 KCal /831.61 Kj
, Grasimi: 0.13 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 25.23 g,
Zaharuri: 1.26 g, Proteine: 0.61 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 79.5 KCal /332.64 Kj
, Grasimi: 0.05 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 10.09 g,
Zaharuri: 0.5 g, Proteine: 0.24 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Vodka: 50 g , Lamaie: 50 g , Suc natural de merisoare Santal: 35 g , Lichior: 20 g

Valori nutritionale / portie (100g)

CAMPARI ORANGE (250g)

CHERRY SLING (250g)

COSMOPOLITAN (100g)



Valoare energetica: 108.37 KCal /453.41 Kj
, Grasimi: 0.1 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 9.01 g,
Zaharuri: 0.93 g, Proteine: 0.38 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 108.37 KCal /453.41 Kj
, Grasimi: 0.1 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 9.01 g,
Zaharuri: 0.93 g, Proteine: 0.38 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Coca Cola: 250 g , Rhum Havana Club: 50 g , Lamaie: 30 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 170.38 KCal /712.87 Kj
, Grasimi: 0.07 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 106.59
g, Zaharuri: 0.64 g, Proteine: 0.25 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 68.15 KCal /285.15 Kj
, Grasimi: 0.03 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 42.64 g,
Zaharuri: 0.25 g, Proteine: 0.1 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Schweppes Tonic Water: 200 g , Gin Bombay Sapphire: 50 g , Lamaie: 20 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 175.56 KCal /734.53 Kj
, Grasimi: 0.06 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 18.15 g,
Zaharuri: 0.52 g, Proteine: 0.2 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 70.22 KCal /293.81 Kj
, Grasimi: 0.02 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 7.26 g,
Zaharuri: 0.21 g, Proteine: 0.08 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 200 g , Prosecco: 100 g , Rhum Havana Club: 50 g , Lamaie: 50 g , Zahar brun: 30 g , Menta
proaspata: 5 g

CUBA LIBRE (250g)

GIN TONIC (250g)

MOJITO (250g)



Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 182.99 KCal /765.63 Kj
, Grasimi: 0.11 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 85.03 g,
Zaharuri: 17.93 g, Proteine: 0.43 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 73.2 KCal /306.25 Kj
, Grasimi: 0.05 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 34.01 g,
Zaharuri: 7.17 g, Proteine: 0.17 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Suc de ananas: 100 g , Rhum Havana Club: 50 g , Sirop de cocos Monin: 40 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 400.53 KCal /1675.82 Kj
, Grasimi: 0.13 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 208.97
g, Zaharuri: 1.71 g, Proteine: 0.66 g, Sare: 0.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 160.21 KCal /670.33 Kj
, Grasimi: 0.05 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 83.59 g,
Zaharuri: 0.68 g, Proteine: 0.26 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lamaie: 50 g , Tequila: 50 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 68 KCal /284.52 Kj
, Grasimi: 0.15 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 4.5 g,
Zaharuri: 1.4 g, Proteine: 0.55 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 68 KCal /284.52 Kj
, Grasimi: 0.15 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 4.5 g,
Zaharuri: 1.4 g, Proteine: 0.55 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

PINA COLADA (250g)

MARGARITA (100g)

HUGO SPRIZER (250g)



Prosecco: 100 g , Apa: 50 g , Sirop de soc: 50 g (sirop de zahar, suc concentrat de lamaie, acid citric,
extras de soc, coloranti, luteina. ) (Coloranti artificiali: E161b - Luteină, Antioxidanti: E330 - Acid
citric), Lichior: 30 g , Menta proaspata: 5 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 157 KCal /656.88 Kj
, Grasimi: 0.05 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 53.01 g,
Zaharuri: 41.65 g, Proteine: 0.26 g, Sare: 0.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 62.8 KCal /262.75 Kj
, Grasimi: 0.02 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 21.2 g,
Zaharuri: 16.66 g, Proteine: 0.1 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Prosecco: 100 g , APEROL: 60 g , Apa minerala: 50 g , Portocale: 30 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 155.73 KCal /651.57 Kj
, Grasimi: 0.09 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 21.86 g,
Zaharuri: 7.44 g, Proteine: 0.25 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 62.29 KCal /260.63 Kj
, Grasimi: 0.04 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 8.75 g,
Zaharuri: 2.98 g, Proteine: 0.1 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Schweppes Apa Tonica: 200 g , Lichior de fructe: 50 g , Sirop de mango Monin: 40 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 220.62 KCal /923.08 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 45.54 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.14 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 110.31 KCal /461.54 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 22.77 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.07 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

APEROL SPRITZER (250g)

FLOARE DE NU MA UITA (200g)

ROSE GARDEN (250g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Fentimans Rose Lemoande: 250 g , Gin Bombay Sapphire: 50 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 177.08 KCal /740.92 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 19.17 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 70.83 KCal /296.37 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 7.67 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Suc natural de merisoare Santal: 150 g , Vodka: 40 g , Sirop de mango Monin: 15 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 258.29 KCal /1080.7 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 35.41 g,
Zaharuri: 0.18 g, Proteine: 0.28 g, Sare: 0.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 103.32 KCal /432.28 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 14.17 g,
Zaharuri: 0.07 g, Proteine: 0.11 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

BERE&CIDRU

Cantitate ingrediente pentru o portie

Stella Artois Belgia: 500 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 205 KCal /857.72 Kj
, Grasimi: 2.5 g, Acizi grasi saturati: 0.5 g, Glucide: 15.5 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 2.5 g, Sare: 0.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 41 KCal /171.54 Kj
, Grasimi: 0.5 g, Acizi grasi saturati: 0.1 g, Glucide: 3.1 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.5 g, Sare: 0.01 g

CHERRY COCKTAIL (250g)

BERE STELLA ARTOIS (500g)



Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Bere Becks: 500 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 165 KCal /690.36 Kj
, Grasimi: 1 g, Acizi grasi saturati: 1 g, Glucide: 13 g, Zaharuri:
2 g, Proteine: 2.5 g, Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 33 KCal /138.07 Kj
, Grasimi: 0.2 g, Acizi grasi saturati: 0.2 g, Glucide: 2.6 g,
Zaharuri: 0.4 g, Proteine: 0.5 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Bere corona: 500 g

Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 138.6 KCal /579.9 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 42 KCal /175.73 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0
g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Bere Leffe blonda: 330 g

Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 191.4 KCal /800.82 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 17.82 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.32 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 58 KCal /242.67 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 5.4 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0.4 g, Sare: 0 g

BECKS' (500g)

CORONA (330g)

LEFFE BLONDA (330g)



Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Fresh 0% alcool: 330 g

Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 66 KCal /276.14 Kj
, Grasimi: 1.65 g, Acizi grasi saturati: 0.33 g, Glucide: 14.85 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.65 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 20 KCal /83.68 Kj
, Grasimi: 0.5 g, Acizi grasi saturati: 0.1 g, Glucide: 4.5 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.5 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Stella Artois Belgia: 330 g

Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 135.3 KCal /566.1 Kj
, Grasimi: 1.65 g, Acizi grasi saturati: 0.33 g, Glucide: 10.23 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.65 g, Sare: 0.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 41 KCal /171.55 Kj
, Grasimi: 0.5 g, Acizi grasi saturati: 0.1 g, Glucide: 3.1 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.5 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: -

VINURI

Cantitate ingrediente pentru o portie

Vin alb sec: 150 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 109.5 KCal /458.15 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 3.6 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

FRESH 0% ALC (330g)

STELLA ARTOIS (330g)

VIN ALB (150g)



Valoare energetica: 73 KCal /305.43 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 2.4 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Vin rosu sec: 150 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 112.5 KCal /470.7 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 4.5 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 75 KCal /313.8 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 3 g, Zaharuri: 0 g,
Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Vin alb demi-dulce: 150 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 105 KCal /439.32 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 3 g, Zaharuri: 0
g, Proteine: 0.15 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 70 KCal /292.88 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 2 g, Zaharuri: 0
g, Proteine: 0.1 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Vin rosu demi-dulce: 150 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 147 KCal /615.05 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 8.25 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

VIN ROSU (150g)

VIN ALB DEMI-DULCE (150g)

VIN ROSU DEMI-DULCE (150g)



Valoare energetica: 98 KCal /410.03 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 5.5 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Vin spumant: 750 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 112.5 KCal /470.7 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 12 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 75 KCal /313.8 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 8 g, Zaharuri: 0 g,
Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Vin Rose Pinot-Noir (demisec): 150 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 123 KCal /514.63 Kj
, Grasimi: 0.15 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 3.47 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.11 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 82 KCal /343.09 Kj
, Grasimi: 0.1 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 2.31 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.07 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

DESERT &COFFEE

Cantitate ingrediente pentru o portie

Fructe de padure congelate*: 150 g , Lapte cocos: 50 g , Seminte de chia: 35 g , Sirop agave: 20 g , Mix
de fructe: 20 g

Valori nutritionale / portie (250g)

VIN ALB DEMISEC (150g)

VIN ROSU DEMISEC (150g)

BUDINCA DE CHIA CU FRUCTE (250g)



Valoare energetica: 309.45 KCal /1294.76 Kj
, Grasimi: 10.85 g, Acizi grasi saturati: 1.05 g, Glucide:
48.92 g, Zaharuri: 10.85 g, Proteine: 5.82 g, Sare: 0.74 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 123.78 KCal /517.91 Kj
, Grasimi: 4.34 g, Acizi grasi saturati: 0.42 g, Glucide: 19.57
g, Zaharuri: 4.34 g, Proteine: 2.33 g, Sare: 0.29 g

Alergeni: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mere: 300 g , Aluat foietaj : 160 g (Făină albă de grâu (origine din UE), apă, uleiuri și grăsimi vegetale
(de palmier, floarea soarelui în proporții variate – origine UE și din afară UE), emulsifiant (mono și
digliceride ale acizilor grași), sare iodata, oțet din vin, acidifiant (acid citric).), Zahar: 40 g , Margarina
original pentru prajituri Unirea: 20 g , Scortisoara macinata: 2 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 396.96 KCal /1660.89 Kj
, Grasimi: 19.92 g, Acizi grasi saturati: 2.3 g, Glucide:
52.99 g, Zaharuri: 19.27 g, Proteine: 3.26 g, Sare: 0.69 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 198.48 KCal /830.44 Kj
, Grasimi: 9.96 g, Acizi grasi saturati: 1.15 g, Glucide: 26.49
g, Zaharuri: 9.64 g, Proteine: 1.63 g, Sare: 0.34 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Oua Albe Proaspete: 56 g (Contine: Oua), Înghețată cu vanilie *: 50 g (Lapte degresat reconstituit,
uleiuri vegetale (cocos, floarea-soarelui), sirop de glucoză, zahăr, făină de grâu, fructoză, alune de pădure
3%, cacao cu conținut redus de grăsime, emulgatori (lecitină din floarea-soarelui, mono- șI digliceride ale
acizilor grașI, fosfatide de amoniu), amidon din cartofi, apă, stabilizator (gumă de guar, gumă de semințe
de carruba, caragenan), sare, zer pudră (din lapte), lapte praf degresat, zahăr caramelizat, arome (conțin
lapte)., Contine: Arahide, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Dioxidul de sulf si sulfiții), Zahar
pudra: 45 g , Ciocolata alba de menaj 180g: 40 g (zahar, lapte praf integral, unt de cacao, emulgator
(lecitina din floarea soarelui), aroma naturala de vanilie (Madagascar).), Unt: 32 g , Miez de nuca: 25 g
(Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Mix de fructe: 20 g , Ciocolata cu lapte de menaj 170g: 20 g
(Zahar, masa de cacao (Africa de Vest, America de Sud), unt de cacao, LAPTE praf integral 14%,
LACTOZA, emulgator (lecitina din floarea soarelui), aroma naturala de vanilie (Madagascar). Ciocolata
contine substanta uscata de cacao: min.40%.), Cacao pudra: 10 g , Faina alba: 5 g (Contine: Gluten)

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 715 KCal /2991.53 Kj
, Grasimi: 46.65 g, Acizi grasi saturati: 8.51 g, Glucide: 62.96
g, Zaharuri: 27.21 g, Proteine: 12.31 g, Sare: 0.15 g

TARTA CU MERE (200g)

BROWNIE CU CIOCOLATA (180g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 397.22 KCal /1661.96 Kj
, Grasimi: 25.92 g, Acizi grasi saturati: 4.73 g, Glucide:
34.98 g, Zaharuri: 15.12 g, Proteine: 6.84 g, Sare: 0.09 g

Alergeni: Oua, Arahide, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Dioxidul de sulf si sulfiții

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Brânză grasa de vaci - Solomonescu: 130 g (Contine: Lapte), Ulei: 100 g , Faina alba: 100 g (Contine:
Gluten), Smantana 30% Solomonescu: 80 g (Contine: Lapte), Dulceata de afine: 70 g , Oua Albe
Proaspete: 56 g (Contine: Oua), Zahar: 10 g , Coaja de portocala: 10 g , Coaja de lamaie: 10 g , Gris: 10
g , Esenta de rom: 10 g , Bicarbonat de sodiu alimentar 50g: 10 g (Agent de afanare carbonat acid de
sodiu E500ii.), Sare: 2 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 650.46 KCal /2719.98 Kj
, Grasimi: 48.56 g, Acizi grasi saturati: 5.8 g, Glucide:
45.16 g, Zaharuri: 3.83 g, Proteine: 11.96 g, Sare: 0.71 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 325.23 KCal /1359.99 Kj
, Grasimi: 24.28 g, Acizi grasi saturati: 2.9 g, Glucide:
22.58 g, Zaharuri: 1.91 g, Proteine: 5.98 g, Sare: 0.36 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Inghetata*: 200 g (Contine: Lapte, Oua, Poate contine urme de: Arahide) (Coloranti: E110)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 278 KCal /1163.16 Kj
, Grasimi: 10.4 g, Acizi grasi saturati: 9.2 g, Glucide: 42 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 3.6 g, Sare: 0.14 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 139 KCal /581.58 Kj
, Grasimi: 5.2 g, Acizi grasi saturati: 4.6 g, Glucide: 21 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.8 g, Sare: 0.07 g

Alergeni: Lapte, Oua

Poate contine urme de: Arahide

*provenit din produse congelate

PAPANASI CU SMANTANA (200g)

INGHETATA ASORTATA (200g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Brânză grasa de vaci - Solomonescu: 150 g (Contine: Lapte), Smantana 30% Solomonescu: 100 g
(Contine: Lapte), Lapte 3.5%: 70 g (Contine: Lapte), Faina alba: 60 g (Contine: Gluten), Zahar: 30 g ,
Stafide: 30 g , Oua Albe Proaspete: 25 g (Contine: Oua), Esenta de rom: 20 g , Zahar pudra: 10 g , Unt:
10 g , Ulei: 5 g , Sare de mare: 2 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 466.53 KCal /1948.29 Kj
, Grasimi: 28.3 g, Acizi grasi saturati: 4 g, Glucide: 48.43
g, Zaharuri: 12.14 g, Proteine: 12.62 g, Sare: 0.89 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 233.27 KCal /974.14 Kj
, Grasimi: 14.15 g, Acizi grasi saturati: 2 g, Glucide: 24.22
g, Zaharuri: 6.07 g, Proteine: 6.31 g, Sare: 0.45 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mascarpone : 150 g (Smântână pasteurizată, lapte, corector de aciditate: acid citric., Contine: Lapte),
Lapte 3.5%: 70 g (Contine: Lapte), Faina alba: 60 g (Contine: Gluten), Inghetata*: 50 g (Contine:
Lapte, Oua, Poate contine urme de: Arahide) (Coloranti: E110), Zahar pudra: 40 g , Oua Albe
Proaspete: 25 g (Contine: Oua), Zahar: 10 g , Ulei: 10 g , Esenta de rom: 10 g , Unt: 5 g , Cacao pudra: 5
g , Sare de mare: 2 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 472.19 KCal /1974.03 Kj
, Grasimi: 31.42 g, Acizi grasi saturati: 2.18 g, Glucide:
40.69 g, Zaharuri: 5.54 g, Proteine: 7 g, Sare: 0.79 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 314.79 KCal /1316.02 Kj
, Grasimi: 20.95 g, Acizi grasi saturati: 1.45 g, Glucide:
27.12 g, Zaharuri: 3.69 g, Proteine: 4.67 g, Sare: 0.53 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Poate contine urme de: Arahide

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Smantana 30% grasime Solomonescu: 200 g (Contine: Lapte), Faina alba: 70 g (Contine: Gluten),
Zeama de lamaie: 50 g , Zahar pudra: 40 g , Zahar: 35 g , Oua Albe Proaspete: 25 g (Contine: Oua),

CLATITE CU BRANZA LA CUPTOR (200g)

CLATITE CU MASCARPONE (150g)

TORT CU NUCA (150g)



Miez de nuca: 25 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Miere Poliflora: 15 g , Bicarbonat de sodiu
alimentar 50g: 10 g (Agent de afanare carbonat acid de sodiu E500ii.)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 447 KCal /1870.26 Kj
, Grasimi: 25.34 g, Acizi grasi saturati: 12.55 g, Glucide:
47.76 g, Zaharuri: 11.76 g, Proteine: 5.84 g, Sare: 0.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 298 KCal /1246.84 Kj
, Grasimi: 16.9 g, Acizi grasi saturati: 8.37 g, Glucide: 31.84
g, Zaharuri: 7.84 g, Proteine: 3.89 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Fructe de padure congelate*: 100 g , Crema de branza 300g: 75 g (LAPTE, integral, SMANTANA,
permeat din zer (din LAPTE), sare, stabilizator (guma din seminte de carruba), acidifiant (acid citric),
culturi lactice.), Zahar: 30 g , Oreo: 25 g , Oua Albe Proaspete: 20 g (Contine: Oua), Unt: 13 g ,
Ciocolata alba de menaj 180g: 6 g (zahar, lapte praf integral, unt de cacao, emulgator (lecitina din floarea
soarelui), aroma naturala de vanilie (Madagascar).), Smantana dulce 15% LaDorna: 5 g (Contine:
Lapte), Gelatină Dr. Oetker: 2 g , Esenta de rom: 1 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 491.45 KCal /2055.97 Kj
, Grasimi: 17.56 g, Acizi grasi saturati: 6.51 g, Glucide:
35.7 g, Zaharuri: 20.21 g, Proteine: 5.91 g, Sare: 0.43 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 327.64 KCal /1370.65 Kj
, Grasimi: 11.7 g, Acizi grasi saturati: 4.34 g, Glucide: 23.8
g, Zaharuri: 13.48 g, Proteine: 3.94 g, Sare: 0.29 g

Alergeni: Oua, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Smantana dulce 15% LaDorna: 150 g (Contine: Lapte), Zahar: 40 g , Coaja de portocala: 10 g , Coaja de
lamaie: 10 g , Mix de fructe: 10 g , Gelatină Dr. Oetker: 1 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 290.33 KCal /1214.77 Kj
, Grasimi: 15.31 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 34.15
g, Zaharuri: 27.84 g, Proteine: 3.4 g, Sare: 0.07 g

Valori nutritionale / 100g

CHEESECAKE (150g)

PANACOTA (150g)



Valoare energetica: 193.56 KCal /809.85 Kj
, Grasimi: 10.2 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 22.76 g,
Zaharuri: 18.56 g, Proteine: 2.27 g, Sare: 0.05 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Fructe de padure: 100 g , Branza mascarpone Galbani: 100 g (Contine: Lapte), Zahar pudra: 50 g , Oua
Albe Proaspete: 30 g (Contine: Oua), zahar: 23 g , Esenta de rom: 10 g , Zeama de lamaie: 5 g , Amidon
(porumb): 5 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 407.5 KCal /1702.81 Kj
, Grasimi: 23.86 g, Acizi grasi saturati: 13.37 g, Glucide:
30.56 g, Zaharuri: 13.98 g, Proteine: 4.27 g, Sare: 0.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 271.67 KCal /1135.21 Kj
, Grasimi: 15.9 g, Acizi grasi saturati: 8.92 g, Glucide:
20.37 g, Zaharuri: 9.32 g, Proteine: 2.85 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lava cake 2x*: 110 g (Ouă, ciocolată neagră extra 22% (pastă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulsifiant:
lecitină din soia, aromă naturală de vanilie), uleiuri și grăsimi vegetale (ulei de nucă de cocos, unt de
cacao, unt de shea) în proporții variabile, sirop de glucoză, făină de grâu, gălbenuș de ou, zahăr, unt,
anhidru, lapte, aromă naturală de vanilie., Contine: Gluten, Lapte, Oua, Dioxidul de sulf si sulfiții)

Valori nutritionale / portie (110g)

Valoare energetica: 484 KCal /2025.06 Kj
, Grasimi: 34.1 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 35.2 g,
Zaharuri: 23.1 g, Proteine: 7.26 g, Sare: 0.09 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 440 KCal /1840.96 Kj
, Grasimi: 31 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 32 g,
Zaharuri: 21 g, Proteine: 6.6 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Dioxidul de sulf si sulfiții

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

PAVLOVA (150g)

LAVA CAKE (110g)

TIRAMISU (150g)



Mascarpone : 113 g (Smântână pasteurizată, lapte, corector de aciditate: acid citric., Contine: Lapte),
Smantana dulce 15% LaDorna: 75 g (Contine: Lapte), Oua Albe Proaspete: 56 g (Contine: Oua), Zahar:
45 g , Cafea: 25 g , Esenta de rom: 20 g , Piscoturi cu oua Savoiardi: 10 g (Contine: Oua), Cacao pudra:
5 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 436.42 KCal /1821.94 Kj
, Grasimi: 33.71 g, Acizi grasi saturati: 0.86 g, Glucide:
27.33 g, Zaharuri: 21.49 g, Proteine: 6.81 g, Sare: 0.17 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 290.95 KCal /1214.62 Kj
, Grasimi: 22.48 g, Acizi grasi saturati: 0.57 g, Glucide:
18.22 g, Zaharuri: 14.33 g, Proteine: 4.54 g, Sare: 0.11 g

Alergeni: Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte 3,5: 200 g (Contine: Lapte), Cafea: 9 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 153.22 KCal /641.06 Kj
, Grasimi: 8.37 g, Acizi grasi saturati: 5.5 g, Glucide: 11.48
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 7.89 g, Sare: 0.31 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 61.29 KCal /256.43 Kj
, Grasimi: 3.35 g, Acizi grasi saturati: 2.2 g, Glucide: 4.59 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 3.16 g, Sare: 0.12 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte 3,5: 200 g (Contine: Lapte), Sirop de mango Monin: 10 g , Cafea: 9 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 148.58 KCal /621.64 Kj
, Grasimi: 6.39 g, Acizi grasi saturati: 4.2 g, Glucide: 16.58
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 6.07 g, Sare: 0.24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 74.29 KCal /310.82 Kj
, Grasimi: 3.2 g, Acizi grasi saturati: 2.1 g, Glucide: 8.29 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 3.04 g, Sare: 0.12 g

Alergeni: Lapte

CAFFE LATTE (250g)

CAPPUCCINO AROMATIZAT (200g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte 3.5%: 200 g (Contine: Lapte), Topping ciocolata: 30 g (Contine: Lapte) (Agenti de ingrosare:
E14XX - Amidon modificat, Emulgatori: E476 - Poliricinoleat de poliglicerol, Conservanti: E202 -
Sorbat de potasiu), Cafea: 9 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 220.49 KCal /922.54 Kj
, Grasimi: 7.82 g, Acizi grasi saturati: 5.41 g, Glucide: 30.05
g, Zaharuri: 15.61 g, Proteine: 7.35 g, Sare: 0.07 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 88.2 KCal /369.02 Kj
, Grasimi: 3.13 g, Acizi grasi saturati: 2.16 g, Glucide: 12.02 g,
Zaharuri: 6.24 g, Proteine: 2.94 g, Sare: 0.03 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Iced coffee mylk: 250 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 172.5 KCal /721.74 Kj
, Grasimi: 11.75 g, Acizi grasi saturati: 9.75 g, Glucide: 13.5
g, Zaharuri: 1.25 g, Proteine: 3.25 g, Sare: 0.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 69 KCal /288.7 Kj
, Grasimi: 4.7 g, Acizi grasi saturati: 3.9 g, Glucide: 5.4 g,
Zaharuri: 0.5 g, Proteine: 1.3 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte 3,5: 100 g (Contine: Lapte), Options - Belgian Choc: 40 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 375 KCal /1569 Kj
, Grasimi: 11.46 g, Acizi grasi saturati: 7.54 g, Glucide: 50.71 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 12.25 g, Sare: 2.09 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 150 KCal /627.6 Kj
, Grasimi: 4.59 g, Acizi grasi saturati: 3.01 g, Glucide: 20.29 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 4.9 g, Sare: 0.84 g

CAFEA IN 3 CULORI (250g)

ICE COFFEE DELICE (250g)

WHITE/DARK BELGIAN CHOCOLATE (250g)



Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte cocos: 200 g , Cafea: 9 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 120.66 KCal /504.84 Kj
, Grasimi: 3.83 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 17.22 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.96 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 60.33 KCal /252.42 Kj
, Grasimi: 1.91 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 8.61 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.48 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

VEGAN CAPPUCINO (200g)


